
 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

DECRETO N°.: 072, DE 19 DE ABRIL DE 2016. 

 

Homologa Concurso Público e dá outras providências. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, no uso da competência 
e atribuições, e 

 
 

  Considerando não haver nenhum impedimento para homologação do 
Concurso Público n° : 001/2015; 

   

DECRETA: 

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Concurso Público n° 
001/2015, conforme aviso e relação de aprovados em anexo. 

 

Art. 4º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO, aos 19 
dias do mês de abril de 2016. 

 

 

 

DANIELA VAZ CARNEIRO 
PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

Cargo: MERENDEIRA - DISTRITO DE DOMICIANO  RIBEIRO 
Nome do Candidato Português Matemática Total Classificação Situação 

GERLANDE RODRIGUES DA SILVA 42,50 47,50 90,00 1 CLASSIFICADO 
GéSSICA RODRIGUES DE LIMA 

MESCLA 45,00 42,50 87,50 2 CLASSIFICADO 

SANDRA MACHADO DA SILVA 42,50 45,00 87,50 3 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 

KEILA DE SOUZA MATIAS DA SILVA 40,00 45,00 85,00 4 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 

NELITA DA SILVA 45,00 37,50 82,50 5 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 

CLEIDIANA PEREIRA FONSECA 40,00 42,50 82,50 6 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 

KEILA BERTOLDO TRIGUEIRO 45,00 35,00 80,00 7 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 

VALQUIRIA SILVA ASSUNçãO 47,50 30,00 77,50 8 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
 

Cargo: MERENDEIRA - DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DE CAVALHEIRO 
Nome do Candidato Português Matemática Total Classificação Situação 

EDINALRA PEREIRA DA SILVA  45,00 42,50 87,50 1 CLASSIFICADO 
GENOVEVA FERREIRA DA MOTA 

RIBEIRO 40,00 32,50 72,50 2 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 

SEBASTIANA ALVES DE HOLANDA 35,00 25,00 60,00 3 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
 

 

Cargo: VIGIA - DISTRITO DE DOMICIANO RIBEIRO 
Nome do Candidato Português Matemática Total Classificação Situação 

AMADOR MONTEIRO DOS SANTOS 

JUNIOR 45,00 47,50 92,50 1 
CLASSIFICADO 

DIONATAN SILVA RIBEIRO 45,00 42,50 87,50 2 CLASSIFICADO 

EDUARDO MARQUES DA SILVA 42,50 45,00 87,50 3 CLASSIFICADO 
ADEMIR FERREIRA DE SENA 42,50 45,00 87,50 4 CLASSIFICADO 
LUCAS CAMPOS DE ARAúJO 

40,00 42,50 82,50 5 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
SILVONEI MARTINS DE SOUZA 

32,50 47,50 80,00 6 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
WALLDEKY RODRIGUES MARQUES 

40,00 37,50 77,50 7 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
EDSON FERRER CAPELIN 

40,00 37,50 77,50 8 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
CáSSIO PAES DE OLIVEIRA 

40,00 37,50 77,50 9 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
ELDIER SOUZA DE OLVEIRA 

40,00 37,50 77,50 10 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
ADAIR VALDIVINO DE SOUZA 

37,50 40,00 77,50 11 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA 

40,00 27,50 67,50 12 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
IZAIAS VAZ LOPES 

40,00 25,00 65,00 13 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
JONATTAN RIBEIRO DOS SANTOS 

27,50 37,50 65,00 14 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
DANILO RAFAEL DE ARAúJO 

35,00 27,50 62,50 15 
CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

JOSé TACISIO GOMES REIS 
35,00 27,50 62,50 16 

CLASSIFICADO/RESERVA 

TÉCNICA 
 

 

Cargo: PROFESSOR PII LÍNGUA PORTUGUESA-DIST.STO ANTÔNIO CAVALHEIRO 
Nome do Candidato Matemática Título 

C. 
Pedagógico 

C. 
Específico 

Total Classificação Situação 

JULIANA LOURENÇO MIRANDA 12,00 0,50 18,00 32,00 62,50 1 CLASSIFICADO 

ELIZANGELA FRANCISCO NEVES 20,00 0,00 16,00 26,00 62,00 2 
CLASSIFICADO/RESE

RVA TÉCNICA 

CLAUDIO GRATAO PEREIRA 20,00 0,00 20,00 20,00 60,00 3 
CLASSIFICADO/RESE

RVA TÉCNICA 
 

 

 

 

Cargo: PROFESSOR PII PEDAGOGO - DISTR.DOMICIANO RIBEIRO 
Nome do Candidato Português Matemática Título 

C. 
Específico 

Total Classificação Situação 

HELLEN MAISA LEITE NEVE 22,00 18,00 0,50 30,00 70,50 1 CLASSIFICADO 

CLáUDIA HELENA FREITAG 26,00 16,00 0,50 28,00 70,50 2 CLASSIFICADO 

VANDERLENE RAFAEL ROSA 

CôRTES 20,00 18,00 0,50 30,00 68,50 3 CLASSIFICADO 

LUCIENE CALAçA 18,00 14,00 0,50 34,00 66,50 4 CLASSIFICADO 

PATRíCIA CRISTINA VAZ 24,00 18,00 0,50 24,00 66,50 5 CLASSIFICADO 

ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 22,00 18,00 0,00 26,00 66,00 6 CLASSIFICADO 

ADRIANA MARQUES DE JESUS 20,00 12,00 0,50 32,00 64,50 7 CLASSIFICADO 

NEIDE ABADIA CARNEIRO 24,00 10,00 0,50 30,00 64,50 8 CLASSIFICADO 

EDUARDO GONCALVES DE SOUZA 20,00 16,00 0,50 28,00 64,50 9 CLASSIFICADO 

LORRANE MARES DA MATA 20,00 14,00 0,00 30,00 64,00 10 CLASSIFICADO 

ANA BEATRIZ CUNHA MILANEZ 20,00 16,00 0,00 28,00 64,00 11 CLASSIFICADO 

AMANDA GUILHERME DE DEUS 18,00 16,00 0,00 28,00 62,00 12 CLASSIFICADO 

LEANDRO MONTEIRO DOS SANTOS 20,00 18,00 0,00 24,00 62,00 13 CLASSIFICADO 

MABEL MARIA DOS SANTOS 18,00 12,00 0,50 30,00 60,50 14 CLASSIFICADO 

MOISES DE OLIVEIRA FERREIRA 18,00 16,00 0,50 26,00 60,50 15 CLASSIFICADO 

MARIA DA PENHA ANTONIO DOS 

SANTOS 14,00 16,00 0,00 30,00 60,00 16 CLASSIFICADO 

INGRID DA SILVA 14,00 16,00 0,00 30,00 60,00 17 CLASSIFICADO 

ANA TEREZA PACHECO 16,00 18,00 0,00 26,00 60,00 18 CLASSIFICADO 

LARISSA DA SILVA MESAK 26,00 8,00 0,00 26,00 60,00 19 CLASSIFICADO 

MARIA GOMES PINHEIRO 22,00 14,00 0,00 24,00 60,00 20 CLASSIFICADO 

NILMA LUCIA VAZ DA SILVA 22,00 14,00 0,00 24,00 60,00 21 CLASSIFICADO 

ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 24,00 12,00 0,00 24,00 60,00 22 CLASSIFICADO 

CRISTIANE LOPES PEDROSA 

CAMARGO 20,00 16,00 0,00 24,00 60,00 23 CLASSIFICADO 

DANIELE PEREIRA DE CARVALHO 20,00 20,00 0,00 20,00 60,00 24 CLASSIFICADO 

 

Cargo: PROFESSOR PII PEDAGOGO - DISTR.STO ANTÔNIO DE CAVALHEIRO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

Nome do Candidato Português Matemática Título 
C. 

Específico 
Total Classificação Situação 

MONIZY SILVA PEREIRA SALES 28,00 16,00 0,00 26,00 70,00 1 CLASSIFICADO 

ROGÉRIO TEODORO RIBEIRO 18,00 22,00 0,00 24,00 64,00 2 CLASSIFICADO 

NUBIA SILVA DO PRADO 22,00 14,00 0,50 24,00 60,50 3 CLASSIFICADO 

 

 

Cargo: PROFESSOR PII MATEMÁTICA - DIST.STO ANTÔNIO DE CAVALHEIRO 
Nome do Candidato Português Título 

C. 
Pedagógico 

C. 
Específico 

Total Classificação Situação 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADO 

 

Cargo: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - Sede 
Nome do Candidato Prova Objetiva Curso Media Final Classificação Situação 

RODRIGO ESTRELA MáXIMO 75,00 95,00 85,00 1 CLASSIFICADO 

IARA FREIRE FRANçA 80,00 90,00 85,00 2 CLASSIFICADO 

CARLOS CESAR DA SILVA 73,00 95,00 84,00 3 CLASSIFICADO 

HERLON DA SILVA 69,00 95,00 82,00 4 CLASSIFICADO 

ANDERSON ESCOBAR MARANGONI 66,00 95,00 80,50 5 CLASSIFICADO 

THULIO FERREIRA FRANçA 71,00 90,00 80,50 6 CLASSIFICADO 

MARCIA MARIA CARNEIRO DE PAIVA 63,00 95,00 79,00 7 CLASSIFICADO 

GISLENE DA SILVA MACHADO 62,00 95,00 78,50 8 CLASSIFICADO 

DILMARA GERVASIO CARDOSO 59,00 95,00 77,00 9 CADASTRO DE RESERVA 

RODRIGO XAVIER DE FARIA 68,00 85,00 76,50 10 CADASTRO DE RESERVA 

CLARICE DE FATIMA ROCHA VAZ 67,00 85,00 76,00 11 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA GOMES SILVA 67,00 85,00 76,00 12 CADASTRO DE RESERVA 

MURILLO PIRES DE Sá 56,00 95,00 75,50 13 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA DE MELO 61,00 90,00 75,50 14 CADASTRO DE RESERVA 

LEONARDO BORGES BARBOSA 61,00 90,00 75,50 15 CADASTRO DE RESERVA 

VALDEMIR MARTINS DE CAMPOS 66,00 85,00 75,50 16 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIENE LUIZ BRANDAO SILVA 65,00 85,00 75,00 17 CADASTRO DE RESERVA 

QUEILA DE SOUZA ALVES ARAUJO 61,00 85,00 73,00 18 CADASTRO DE RESERVA 

CRISTIANE ELIAS CARDOSO 61,00 85,00 73,00 19 CADASTRO DE RESERVA 

ROSIMEIRA FRANCELINA BATISTA 58,00 85,00 71,50 20 CADASTRO DE RESERVA 

JOSELIANA APARECIDA VAZ 
FERNANDES 

63,00 80,00 71,50 21 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELLA NUNES 66,00 75,00 70,50 22 CADASTRO DE RESERVA 

DEIVIDE PICOLINI 55,00 85,00 70,00 23 CADASTRO DE RESERVA 

JOÃO KENNEDY SANTOS DE SOUSA 65,00 75,00 70,00 24 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA MARIA VAZ 54,00 85,00 69,50 25 CADASTRO DE RESERVA 

LORENE DO NASCIMENTO 
EVANGELISTA 

58,00 80,00 69,00 26 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS CRISTINA VIEIRA SANTOS 68,00 70,00 69,00 27 CADASTRO DE RESERVA 

SARA CRISTINA BRANDãO MARTINS 56,00 80,00 68,00 28 CADASTRO DE RESERVA 

LUCéLIA ARAUJO VAZ 55,00 80,00 67,50 29 CADASTRO DE RESERVA 

LUCELIO CARDOSO VAZ 55,00 80,00 67,50 30 CADASTRO DE RESERVA 

JANE EUNICE DE SOUZA 
GUIMARãES 

47,00 85,00 66,00 31 CADASTRO DE RESERVA 

ELIETE LAURINDA CURY 54,00 60,00 57,00 32 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

ANA LAURA DOS SANTOS 66,00 0,00 33,00 33 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

WILLANY RAYANY FORMIGA DE 
MELO 

65,00 0,00 32,50 34 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

GISELLE APARECIDA RIBEIRO 
GUIMARãES 

57,00 0,00 28,50 35 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

LéIA CRISTINA GRATãO DE CASTRO 54,00 0,00 27,00 36 NÃO CLASSIFICADO 

WEBERTON HENRIQUE VIEIRA DA 
SILVA 

54,00 0,00 27,00 37 NÃO CLASSIFICADO 

LUIZ FELIPE PEREIRA DE AVELAR 54,00 0,00 27,00 38 NÃO CLASSIFICADO 

CARLOS ANTôNIO DOS SANTOS 
JUSTINO 

53,00 0,00 26,50 39 NÃO CLASSIFICADO 

MARCO VALéRIO TEIXEIRA ROCHA 53,00 0,00 26,50 40 NÃO CLASSIFICADO 

MAGDA VAZ 53,00 0,00 26,50 41 NÃO CLASSIFICADO 

VERA LUCIA VAZ DOS SANTOS 52,00 0,00 26,00 42 NÃO CLASSIFICADO 

WELLINGTON DA SILVA JUNIOR 52,00 0,00 26,00 43 NÃO CLASSIFICADO 

MATHEUS ROBERTO ALVES GARCIA 52,00 0,00 26,00 44 NÃO CLASSIFICADO 

JUCILENE DIAS MAGALHãES 51,00 0,00 25,50 45 NÃO CLASSIFICADO 

RANIERI MARTINS SILVA 51,00 0,00 25,50 46 NÃO CLASSIFICADO 

JOAO PAULO SILVA INACIO 51,00 0,00 25,50 47 NÃO CLASSIFICADO 

SIMONE MARIA GONÇALVES 51,00 0,00 25,50 48 NÃO CLASSIFICADO 

JOSé DAVID DOS SANTOS 51,00 0,00 25,50 49 NÃO CLASSIFICADO 

DANILO DE CARVALHO 50,00 0,00 25,00 50 NÃO CLASSIFICADO 

KALEBY DE ALMEIDA PAIVA 50,00 0,00 25,00 51 NÃO CLASSIFICADO 

CLáUDIO JOSé DOS SANTOS 
PEREIRA 

50,00 0,00 25,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

LUA FELIPE CAIXEETA LUIS 49,00 0,00 24,50 53 NÃO CLASSIFICADO 

KAYTO MIKAEL RENATO TEODORO 
DE OLIVEIRA 

49,00 0,00 24,50 54 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANA GARDENEA DE FREITAS 
MYOTIN 

49,00 0,00 24,50 55 NÃO CLASSIFICADO 

VALDIVINA DA FONSECA 49,00 0,00 24,50 56 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE DE CASSIA DA COSTA 48,00 0,00 24,00 57 NÃO CLASSIFICADO 

LARISSA LEICE JERONIMO 48,00 0,00 24,00 58 NÃO CLASSIFICADO 

MARILAINE VITORINO FERREIRA 47,00 0,00 23,50 59 NÃO CLASSIFICADO 

LEILA LINA ROSA 47,00 0,00 23,50 60 NÃO CLASSIFICADO 

GUSTAVO DE AZEVEDO BORGES 47,00 0,00 23,50 61 NÃO CLASSIFICADO 

DETANIA ALVES DE HOLANDA 47,00 0,00 23,50 62 NÃO CLASSIFICADO 

ISMAEL PEREIRA DE SOUSA 46,00 0,00 23,00 63 NÃO CLASSIFICADO 

KARINY GRATãO GONçALVES 46,00 0,00 23,00 64 NÃO CLASSIFICADO 

SIRLENE BORGES LIMA 46,00 0,00 23,00 65 NÃO CLASSIFICADO 

LUCAS DE SOUZA CARNEIRO 46,00 0,00 23,00 66 NÃO CLASSIFICADO 

EDUARDO JOSE PIRES 46,00 0,00 23,00 67 NÃO CLASSIFICADO 

ROSILÂNDIA ROSA BENICE 46,00 0,00 23,00 68 NÃO CLASSIFICADO 

INDRIA SILVA IZEQUIEL 45,00 0,00 22,50 69 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA ANGELA DE ALMEIDA 45,00 0,00 22,50 70 NÃO CLASSIFICADO 

ROMARIO HENRIQUE SALES 45,00 0,00 22,50 71 NÃO CLASSIFICADO 

JÉSSICA SCHRODER PACHECO 44,00 0,00 22,00 72 NÃO CLASSIFICADO 

JULIMAR DELFINA VAZ 44,00 0,00 22,00 73 NÃO CLASSIFICADO 

KAMYLLA NUNES 44,00 0,00 22,00 74 NÃO CLASSIFICADO 

MARCELO ESTRELA VAZ 44,00 0,00 22,00 75 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

RACHEL CRISTINA DE SALES 44,00 0,00 22,00 76 NÃO CLASSIFICADO 

DARLAN FELIPE DA SILVA 44,00 0,00 22,00 77 NÃO CLASSIFICADO 

ANDRE RODRIGUES DE SOUSA 44,00 0,00 22,00 78 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTINA APARECIDA COSTA 
OLIVEIRA 

43,00 0,00 21,50 79 NÃO CLASSIFICADO 

NATANNA ANTONIO SOUTO 43,00 0,00 21,50 80 NÃO CLASSIFICADO 

NILSON LANDI DIAS ARRUDA 43,00 0,00 21,50 81 NÃO CLASSIFICADO 

ISTENIO MARTINS DE OLIVEIRA 43,00 0,00 21,50 82 NÃO CLASSIFICADO 

JOãO MIGUEL DIAS 43,00 0,00 21,50 83 NÃO CLASSIFICADO 

ARTHUR GONçALVES RIBEIRO 43,00 0,00 21,50 84 NÃO CLASSIFICADO 

WIGNITON DE ASSUNCAO PONTES 43,00 0,00 21,50 85 NÃO CLASSIFICADO 

LEYDIANNE DA COSTA MEIRELES 42,00 0,00 21,00 86 NÃO CLASSIFICADO 

THAIS HENRIQUE LAGES PEREIRA 42,00 0,00 21,00 87 NÃO CLASSIFICADO 

KARITA KELY DA SILVA MACHADO 
ALMEIDA 

42,00 0,00 21,00 88 NÃO CLASSIFICADO 

ANTôNIA ELVANIR DA SILVA 41,00 0,00 20,50 89 NÃO CLASSIFICADO 

DANIEL MARTINS DA SILVA 41,00 0,00 20,50 90 NÃO CLASSIFICADO 

VILMA CRISTINA GONÇALVES 41,00 0,00 20,50 91 NÃO CLASSIFICADO 

MEIRIELE PEDRO GONÇALVES 41,00 0,00 20,50 92 NÃO CLASSIFICADO 

VANESSA MATOS ROCHA 41,00 0,00 20,50 93 NÃO CLASSIFICADO 

ELZA MARIA OLIMPIO DA SILVA 41,00 0,00 20,50 94 NÃO CLASSIFICADO 

ARYELLE NUNES 41,00 0,00 20,50 95 NÃO CLASSIFICADO 

DANILO JEAN DOS SANTOS 41,00 0,00 20,50 96 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANO MARQUES 41,00 0,00 20,50 97 NÃO CLASSIFICADO 

UYARA RIBEIRO DA SILVA 40,00 0,00 20,00 98 NÃO CLASSIFICADO 

NILZA GUIMARãES QUEIROZ 40,00 0,00 20,00 99 NÃO CLASSIFICADO 

CARLOS BRAULINO MARTINS 
CARNEIRO 

40,00 0,00 20,00 100 NÃO CLASSIFICADO 

JULIO CESAR SILVA PORTO 40,00 0,00 20,00 101 NÃO CLASSIFICADO 

OSIDALIA BATISTA DE SOUZA 40,00 0,00 20,00 102 NÃO CLASSIFICADO 

JúLIO CESAR FERREIRA BARBOSA 40,00 0,00 20,00 103 NÃO CLASSIFICADO 

RAUL CÉSAR DA SILVA 40,00 0,00 20,00 104 NÃO CLASSIFICADO 

BRENO GARCIA ALVES 40,00 0,00 20,00 105 NÃO CLASSIFICADO 

ZANUBA EVARISTO INOCENCIO 40,00 0,00 20,00 106 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANE MARTINS ALVES JOSE 39,00 0,00 19,50 107 NÃO CLASSIFICADO 

MONIQUE RAFAELLA DA FONSECA 39,00 0,00 19,50 108 NÃO CLASSIFICADO 

MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 39,00 0,00 19,50 109 NÃO CLASSIFICADO 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 39,00 0,00 19,50 110 NÃO CLASSIFICADO 

EDIR JOSE DA SILVA JUNIOR 39,00 0,00 19,50 111 NÃO CLASSIFICADO 

JORDANA AQUINO OLIVEIRA 39,00 0,00 19,50 112 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANA RODRIGUES SILVA 39,00 0,00 19,50 113 NÃO CLASSIFICADO 

DORIMAR CAETANO BORGES 38,00 0,00 19,00 114 NÃO CLASSIFICADO 

VIVIANE VAZ SALIBA 38,00 0,00 19,00 115 NÃO CLASSIFICADO 

NáDIA LUIZA MACHADO DE FREITAS 38,00 0,00 19,00 116 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA SILVA DA COSTA 38,00 0,00 19,00 117 NÃO CLASSIFICADO 

LEIDIANE ROSA DIAS 38,00 0,00 19,00 118 NÃO CLASSIFICADO 

ANDERSON SALOMãO DE SOUZA 37,00 0,00 18,50 119 NÃO CLASSIFICADO 

SILVANEI DE JESUS OLIVEIRA 37,00 0,00 18,50 120 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

RAQUEL PEDRO TEODORO 
CARDOSO 

37,00 0,00 18,50 121 NÃO CLASSIFICADO 

YAN XAVIER PONCIANO 37,00 0,00 18,50 122 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA REGINA COSTA 37,00 0,00 18,50 123 NÃO CLASSIFICADO 

LUAN DUTRA DE MORAIS 37,00 0,00 18,50 124 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA CRISTINA FERREIRA 
MILHOMEM 

36,00 0,00 18,00 125 NÃO CLASSIFICADO 

HéLIO SILVA JúNIOR 35,00 0,00 17,50 126 NÃO CLASSIFICADO 

FERNANDO SOUZA GOMES 35,00 0,00 17,50 127 NÃO CLASSIFICADO 

PATRICIA ALVES PACHECO 35,00 0,00 17,50 128 NÃO CLASSIFICADO 

ADRIANO GOMES DOS SANTOS 35,00 0,00 17,50 129 NÃO CLASSIFICADO 

MôNICA BEATRIZ ROSA OLíMPIO 35,00 0,00 17,50 130 NÃO CLASSIFICADO 

ARISLANA DOS SANTOS PORTO 34,00 0,00 17,00 131 NÃO CLASSIFICADO 

LUCAS JERONIMO 34,00 0,00 17,00 132 NÃO CLASSIFICADO 

FABIANA LIMA 34,00 0,00 17,00 133 NÃO CLASSIFICADO 

ANDERSON DE SOUZA MATOS 34,00 0,00 17,00 134 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA EDUARDO BATISTA 34,00 0,00 17,00 135 NÃO CLASSIFICADO 

ELITON LINO DA SILVA 33,00 0,00 16,50 136 NÃO CLASSIFICADO 

DINOILMA APARECIDA PIRES 33,00 0,00 16,50 137 NÃO CLASSIFICADO 

DIONATAN SILVA RIBEIRO 33,00 0,00 16,50 138 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELLA SILVA HONORIO 33,00 0,00 16,50 139 NÃO CLASSIFICADO 

CARLOS JOSE DIAS 33,00 0,00 16,50 140 NÃO CLASSIFICADO 

DAIANNE RODRIGUES BENTO 33,00 0,00 16,50 141 NÃO CLASSIFICADO 

GILVAN JUSTINO DA SILVA 32,00 0,00 16,00 142 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTIANE PIRES LOBO 32,00 0,00 16,00 143 NÃO CLASSIFICADO 

LORRANE GERVASIO DOS SANTOS 32,00 0,00 16,00 144 NÃO CLASSIFICADO 

HENRIQUE TEODORO BORGES 32,00 0,00 16,00 145 NÃO CLASSIFICADO 

DANIARA RODRIGUES BENTO 32,00 0,00 16,00 146 NÃO CLASSIFICADO 

ROSILDA FERREIRA DE SOUZA 
BARBOSA 

32,00 0,00 16,00 147 NÃO CLASSIFICADO 

JERONIMA DE FATIMA SILVA 32,00 0,00 16,00 148 NÃO CLASSIFICADO 

PEDRO HENRIQUE CARDOSO SILVA 31,00 0,00 15,50 149 NÃO CLASSIFICADO 

ALESSANDRA PIRES MOURA 31,00 0,00 15,50 150 NÃO CLASSIFICADO 

VALDIVINA TEIXEIRA MARTINS 
MELO 

31,00 0,00 15,50 151 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTIANA ALVES DA SILVA 31,00 0,00 15,50 152 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DO DESTERRO ARAUJO E 
SILVA 

31,00 0,00 15,50 153 NÃO CLASSIFICADO 

GISELE RANIELE ROCHA FERREIRA 30,00 0,00 15,00 154 NÃO CLASSIFICADO 

CAMILA ALVES DE JESUS 30,00 0,00 15,00 155 NÃO CLASSIFICADO 

RAFAEL LOUREDO ROSA 30,00 0,00 15,00 156 NÃO CLASSIFICADO 

ANA KAROLYNE MARTINS 30,00 0,00 15,00 157 NÃO CLASSIFICADO 

NIZIA MACHADO FIGUEIRA DO 
NASCIMENTO 

30,00 0,00 15,00 158 NÃO CLASSIFICADO 

JANAINA FRANCISCO PEREIRA 30,00 0,00 15,00 159 NÃO CLASSIFICADO 

ANDREZA DE MENDONÇA PIERAZZO 29,00 0,00 14,50 160 NÃO CLASSIFICADO 

FLAVIA ALVES PORTO 29,00 0,00 14,50 161 NÃO CLASSIFICADO 

LAIS MACHADO LINA 28,00 0,00 14,00 162 NÃO CLASSIFICADO 

TATIANA GUIMARãES QUEIROZ 
SILVA 

28,00 0,00 14,00 163 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

ELAINE PEDRO DIAS 27,00 0,00 13,50 164 NÃO CLASSIFICADO 

TELAINE DE SOUZA CARDOSO 27,00 0,00 13,50 165 NÃO CLASSIFICADO 

JACIARA FRANCISCA PEREIRA 26,00 0,00 13,00 166 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA CLAUDIA MARRA DO 
NASCIMENTO 

26,00 0,00 13,00 167 NÃO CLASSIFICADO 

JOãO RAIMUNDO BARBOSA 26,00 0,00 13,00 168 NÃO CLASSIFICADO 

RONISTON FERREIRA PEDROSO 24,00 0,00 12,00 169 NÃO CLASSIFICADO 

THAISA GONCALVES DE ASSUNCAO 24,00 0,00 12,00 170 NÃO CLASSIFICADO 

LUAN KLEBER DE FARIAS 24,00 0,00 12,00 171 NÃO CLASSIFICADO 

FABIA MARIA NUNES BARROS 24,00 0,00 12,00 172 NÃO CLASSIFICADO 

HENRIQUE JOSE FERREIRA 
VERISSIMO 

24,00 0,00 12,00 173 NÃO CLASSIFICADO 

DONIZETE BARBOSA ALVES 23,00 0,00 11,50 174 NÃO CLASSIFICADO 

RAQUEL CARNEIRO SILVA 23,00 0,00 11,50 175 NÃO CLASSIFICADO 

JOãO NUNES SILVEIRA 21,00 0,00 10,50 176 NÃO CLASSIFICADO 

HUDSON DE OLIVEIRA SANTOS 21,00 0,00 10,50 177 NÃO CLASSIFICADO 

ADRIANE ALVES PORTO 19,00 0,00 9,50 178 NÃO CLASSIFICADO 

CARMEN NUNES DA ROSA 19,00 0,00 9,50 179 NÃO CLASSIFICADO 

MURILO CAIXETA LUIS 19,00 0,00 9,50 180 NÃO CLASSIFICADO 

ROSEMARY RODRIGUES 19,00 0,00 9,50 181 NÃO CLASSIFICADO 

ADRIANA ROSA 18,00 0,00 9,00 182 NÃO CLASSIFICADO 

MARCELO RIBEIRO PERFEITO 13,00 0,00 6,50 183 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

Cargo: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - Sede - PNE 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação 

VILMAR MARQUES DA SILVA 65,00 85,00 75,00 1 CLASSIFICADO 

JANE EUNICE DE SOUZA GUIMARãES 47,00 85,00         66,00           2 CADASTRO DE RESERVA 

 

 

Cargo: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - Distr.de Domiciano Ribeiro 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação 

DAIANE PEREIRA DOS ANJOS 55,00 90,00 72,50 1 CLASSIFICADO 

MAIRLA DE OLIVEIRA SANTOS 51,00 85,00 68,00 2 CADASTRO DE RESERVA 

MARLENE DE OLIVEIRA CAMPOS 47,00 80,00 63,50 3 CADASTRO DE RESERVA 

ANA LIDIA GONCALVES DA SILVA 43,00 75,00 59,00 4 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

VERONICA DALLEFY DE SOUZA CASTRO 31,00 0,00 15,50 5 NÃO CLASSIFICADO 

ANDRÉ LUIZ ARAÚJO DE SOUZA 27,00 0,00 13,50 6 NÃO CLASSIFICADO 

 
Cargo: AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS I – Santa Maria 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso Media Final Classificação Situação 

SINARA VIEGAS COSTA MOREIRA 84,00 100,00 92,00 1 CLASSIFICADO 

THAMIRES FERREIRA GENERALI BERNARDES 73,00 95,00 84,00 2 CLASSIFICADO 

THAIS FONSECA BONFIM BENTES 82,00 85,00 83,50 3 CADASTRO DE RESERVA 

MARLA MARIA DIAS NUNES 71,00 90,00 80,50 4 CADASTRO DE RESERVA 

FABIANA APARECIDA VAZ DE JESUS 66,00 80,00 73,00 5 CADASTRO DE RESERVA 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

PRISCILA GOMES PEREIRA 68,00 70,00 69,00 6 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA ROSA CORREA 67,00 65,00 66,00 7 CADASTRO DE RESERVA 

MAGDA MARIA GONçALVES 71,00 0,00 35,50 8 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

BHRENNA NACAUANA VIRGINIA RIBEIRO 66,00 0,00 33,00 9 NÃO CLASSIFICADO 

STEFANI VAZ SILVA BARBOSA 64,00 0,00 32,00 10 NÃO CLASSIFICADO 

ANIELY BRUNA BARBOSA ALMEIDA 64,00 0,00 32,00 11 NÃO CLASSIFICADO 

JACIANA CANDIDA DA SILVA 61,00 0,00 30,50 12 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA TEREZINHA BRANDãO PEREIRA 60,00 0,00 30,00 13 NÃO CLASSIFICADO 

KARLA IDALINA VAZ DE LACERDA 60,00 0,00 30,00 14 NÃO CLASSIFICADO 

TATTY MARIA JUBE GOMES DE SOUZA 59,00 0,00 29,50 15 NÃO CLASSIFICADO 

LUCAS INACIO DE PAULA 59,00 0,00 29,50 16 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANA DA COSTA MENDES 58,00 0,00 29,00 17 NÃO CLASSIFICADO 

LELIANE MARIA PIRES 58,00 0,00 29,00 18 NÃO CLASSIFICADO 

GABRIELLA SANTOS 58,00 0,00 29,00 19 NÃO CLASSIFICADO 

IVANI JOSE CANDIDO 57,00 0,00 28,50 20 NÃO CLASSIFICADO 

JOãO VITOR RODRIGUES ARAUJO 57,00 0,00 28,50 21 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA MIQUELAO 57,00 0,00 28,50 22 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA JOSE DA SILVA 57,00 0,00 28,50 23 NÃO CLASSIFICADO 

LARISSA CAMILA DE SOUZA 54,00 0,00 27,00 24 NÃO CLASSIFICADO 

LIDIANE ELIAS DA SILVA 54,00 0,00 27,00 25 NÃO CLASSIFICADO 

POLLIANA MIRANDA MARTINS 53,00 0,00 26,50 26 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZABETH DA SILVA PIRES 53,00 0,00 26,50 27 NÃO CLASSIFICADO 

CLERIA CONCEICAO FLORINDO 52,00 0,00 26,00 28 NÃO CLASSIFICADO 

EDMAR VAZ DA COSTA 52,00 0,00 26,00 29 NÃO CLASSIFICADO 

MILENA PEREIRA FELIPE 51,00 0,00 25,50 30 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DASGRAçAS PEREIRA DOS SANTOS 50,00 0,00 25,00 31 NÃO CLASSIFICADO 

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 49,00 0,00 24,50 32 NÃO CLASSIFICADO 

RISIA MOREIRA LIMA 49,00 0,00 24,50 33 NÃO CLASSIFICADO 

TULIO ABDALA DA SILVA 49,00 0,00 24,50 34 NÃO CLASSIFICADO 

DIVINA APARECIDA PEREIRA DE MELO 48,00 0,00 24,00 35 NÃO CLASSIFICADO 

REGINARA ROCHA SILVA 48,00 0,00 24,00 36 NÃO CLASSIFICADO 

MARLENE PEREIRA DO NASCIMENTO 46,00 0,00 23,00 37 NÃO CLASSIFICADO 

LAIS PEREIRA QUINTINO 46,00 0,00 23,00 38 NÃO CLASSIFICADO 

SAMARA DOS SANTOS ALVES 46,00 0,00 23,00 39 NÃO CLASSIFICADO 

SILVIA PEREIRA DA COSTA DE MELO 46,00 0,00 23,00 40 NÃO CLASSIFICADO 

MIKAELE LEMES DE AMARAL 46,00 0,00 23,00 41 NÃO CLASSIFICADO 

SARA SIMãO 46,00 0,00 23,00 42 NÃO CLASSIFICADO 

JORDANA DAUANA FERREIRA BERNARDES 44,00 0,00 22,00 43 NÃO CLASSIFICADO 

MARILIA RIBEIRO PERFEITO 43,00 0,00 21,50 44 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIENE MARQUES DA ROCHA 42,00 0,00 21,00 45 NÃO CLASSIFICADO 

EDILANA FERREIRA 42,00 0,00 21,00 45 NÃO CLASSIFICADO 

KáTIA DE MOURA RIBEIRO 42,00 0,00 21,00 46 NÃO CLASSIFICADO 

FABIAN  PEREIRA DE JESUS 42,00 0,00 21,00 47 NÃO CLASSIFICADO 

IVONETE APARECIDA BRANDãO PEDROSO 41,00 0,00 20,50 48 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCIELE SILVESTRE SILVA 41,00 0,00 20,50 49 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

ELIANA APARECIDA SOARES 41,00 0,00 20,50 50 NÃO CLASSIFICADO 

GECIANE DOS SANTOS MARQUES 40,00 0,00 20,00 51 NÃO CLASSIFICADO 

PETY FRANCIELE GONçALVES DE OLIVEIRA 40,00 0,00 20,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

ROSEMARY PEREIRA RAMOS 39,00 0,00 19,50 53 NÃO CLASSIFICADO 

MARLI BATISTA CARNEIRO 38,00 0,00 19,00 55 NÃO CLASSIFICADO 

SIMONE BITENCOURT 38,00 0,00 19,00 56 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANE SOUZA DO AMARAL 35,00 0,00 17,50 57 NÃO CLASSIFICADO 

CLÁUDIA APARECIDA VAZ 35,00 0,00 17,50 58 NÃO CLASSIFICADO 

KEILA APARECIDA ROSA DA SILVA 33,00 0,00 16,50 59 NÃO CLASSIFICADO 

ELAINE PEREIRA DUARTE 32,00 0,00 16,00 60 NÃO CLASSIFICADO 

ZILMA ARANTES DE OLIVEIRA 31,00 0,00 15,50           61 NÃO CLASSIFICADO 

CAROLINA MACHADO DE SOUZA 31,00 0,00 15,50 62 NÃO CLASSIFICADO 

ANTONIO CARLOS DE FREITAS 30,00 0,00 15,00 63 NÃO CLASSIFICADO 

ANA CARLA LAMIM TEODORO DOS SANTOS 29,00 0,00 14,50 64 NÃO CLASSIFICADO 

APARECIDA PEREIRA ROCHA MARTINS 27,00 0,00 13,50 65 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 26,00 0,00 13,00 66 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

Cargo: AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS I – Santa Maria 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificaçã
o 

Situação 

SINARA VIEGAS COSTA MOREIRA 84,00 100,00 
92,0

0 
1 CLASSIFICADO 

THAMIRES FERREIRA GENERALI 
BERNARDES 

73,00 95,00 
84,0

0 
2 CLASSIFICADO 

THAIS FONSECA BONFIM BENTES 82,00 85,00 
83,5

0 
3 

CADASTRO DE 
RESERVA 

MARLA MARIA DIAS NUNES 71,00 90,00 
80,5

0 
4 

CADASTRO DE 
RESERVA 

FABIANA APARECIDA VAZ DE JESUS 66,00 80,00 
73,0

0 
5 

CADASTRO DE 
RESERVA 

PRISCILA GOMES PEREIRA 68,00 70,00 
69,0

0 
6 

CADASTRO DE 
RESERVA 

JULIANA ROSA CORREA 67,00 65,00 
66,0

0 
7 

CADASTRO DE 
RESERVA 

MAGDA MARIA GONçALVES 71,00 0,00 
35,5

0 
8 

ELIMINADO NA 2ª 
ETAPA 

BHRENNA NACAUANA VIRGINIA RIBEIRO 66,00 0,00 
33,0

0 
9 NÃO CLASSIFICADO 

STEFANI VAZ SILVA BARBOSA 64,00 0,00 
32,0

0 
10 NÃO CLASSIFICADO 

ANIELY BRUNA BARBOSA ALMEIDA 64,00 0,00 
32,0

0 
11 NÃO CLASSIFICADO 

JACIANA CANDIDA DA SILVA 61,00 0,00 
30,5

0 
12 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA TEREZINHA BRANDãO PEREIRA 60,00 0,00 
30,0

0 
13 NÃO CLASSIFICADO 

KARLA IDALINA VAZ DE LACERDA 60,00 0,00 
30,0

0 
14 NÃO CLASSIFICADO 

TATTY MARIA JUBE GOMES DE SOUZA 59,00 0,00 
29,5

0 
15 NÃO CLASSIFICADO 

LUCAS INACIO DE PAULA 59,00 0,00 
29,5

0 
16 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANA DA COSTA MENDES 58,00 0,00 
29,0

0 
17 NÃO CLASSIFICADO 

LELIANE MARIA PIRES 58,00 0,00 
29,0

0 
18 NÃO CLASSIFICADO 

GABRIELLA SANTOS 58,00 0,00 
29,0

0 
19 NÃO CLASSIFICADO 

IVANI JOSE CANDIDO 57,00 0,00 28,5 20 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

0 

JOãO VITOR RODRIGUES ARAUJO 57,00 0,00 
28,5

0 
21 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA MIQUELAO 57,00 0,00 
28,5

0 
22 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA JOSE DA SILVA 57,00 0,00 
28,5

0 
23 NÃO CLASSIFICADO 

LARISSA CAMILA DE SOUZA 54,00 0,00 
27,0

0 
24 NÃO CLASSIFICADO 

LIDIANE ELIAS DA SILVA 54,00 0,00 
27,0

0 
25 NÃO CLASSIFICADO 

POLLIANA MIRANDA MARTINS 53,00 0,00 
26,5

0 
26 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZABETH DA SILVA PIRES 53,00 0,00 
26,5

0 
27 NÃO CLASSIFICADO 

CLERIA CONCEICAO FLORINDO 52,00 0,00 
26,0

0 
28 NÃO CLASSIFICADO 

EDMAR VAZ DA COSTA 52,00 0,00 
26,0

0 
29 NÃO CLASSIFICADO 

MILENA PEREIRA FELIPE 51,00 0,00 
25,5

0 
30 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DASGRAçAS PEREIRA DOS 
SANTOS 

50,00 0,00 
25,0

0 
31 NÃO CLASSIFICADO 

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 49,00 0,00 
24,5

0 
32 NÃO CLASSIFICADO 

RISIA MOREIRA LIMA 49,00 0,00 24,50 33 NÃO CLASSIFICADO 

TULIO ABDALA DA SILVA 49,00 0,00 24,50 34 NÃO CLASSIFICADO 

DIVINA APARECIDA PEREIRA DE MELO 48,00 0,00 24,00 35 NÃO CLASSIFICADO 

REGINARA ROCHA SILVA 48,00 0,00 24,00 36 NÃO CLASSIFICADO 

MARLENE PEREIRA DO NASCIMENTO 46,00 0,00 23,00 37 NÃO CLASSIFICADO 

LAIS PEREIRA QUINTINO 46,00 0,00 23,00 38 NÃO CLASSIFICADO 

SAMARA DOS SANTOS ALVES 46,00 0,00 23,00 39 NÃO CLASSIFICADO 

SILVIA PEREIRA DA COSTA DE MELO 46,00 0,00 23,00 40 NÃO CLASSIFICADO 

MIKAELE LEMES DE AMARAL 46,00 0,00 23,00 41 NÃO CLASSIFICADO 

SARA SIMãO 46,00 0,00 23,00 42 NÃO CLASSIFICADO 

JORDANA DAUANA FERREIRA 
BERNARDES 

44,00 0,00 22,00 43 NÃO CLASSIFICADO 

MARILIA RIBEIRO PERFEITO 43,00 0,00 21,50 44 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIENE MARQUES DA ROCHA 42,00 0,00 21,00 45 NÃO CLASSIFICADO 

EDILANA FERREIRA 42,00 0,00 21,00 45 NÃO CLASSIFICADO 

KáTIA DE MOURA RIBEIRO 42,00 0,00 21,00 46 NÃO CLASSIFICADO 

FABIAN  PEREIRA DE JESUS 42,00 0,00 21,00 47 NÃO CLASSIFICADO 

IVONETE APARECIDA BRANDãO 
PEDROSO 

41,00 0,00 20,50 48 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCIELE SILVESTRE SILVA 41,00 0,00 20,50 49 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANA APARECIDA SOARES 41,00 0,00 20,50 50 NÃO CLASSIFICADO 

GECIANE DOS SANTOS MARQUES 40,00 0,00 20,00 51 NÃO CLASSIFICADO 

PETY FRANCIELE GONçALVES DE 
OLIVEIRA 

40,00 0,00 20,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

ROSEMARY PEREIRA RAMOS 39,00 0,00 19,50 53 NÃO CLASSIFICADO 

MARLI BATISTA CARNEIRO 38,00 0,00 19,00 55 NÃO CLASSIFICADO 

SIMONE BITENCOURT 38,00 0,00 19,00 56 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANE SOUZA DO AMARAL 35,00 0,00 17,50 57 NÃO CLASSIFICADO 

CLÁUDIA APARECIDA VAZ 35,00 0,00 17,50 58 NÃO CLASSIFICADO 

KEILA APARECIDA ROSA DA SILVA 33,00 0,00 16,50 59 NÃO CLASSIFICADO 

ELAINE PEREIRA DUARTE 32,00 0,00 16,00 60 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

ZILMA ARANTES DE OLIVEIRA 31,00 0,00 15,50           61 NÃO CLASSIFICADO 

CAROLINA MACHADO DE SOUZA 31,00 0,00 15,50 62 NÃO CLASSIFICADO 

ANTONIO CARLOS DE FREITAS 30,00 0,00 15,00 63 NÃO CLASSIFICADO 

ANA CARLA LAMIM TEODORO DOS 
SANTOS 

29,00 0,00 14,50 64 NÃO CLASSIFICADO 

APARECIDA PEREIRA ROCHA MARTINS 27,00 0,00 13,50 65 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 26,00 0,00 13,00 66 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

 

Cargo: AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS II – CICADD 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação 

FRANCIELE CRISTINA PAULINO SILVA 71,00 90,00 80,50 1 CLASSIFICADO 

ELAINE APARECIDA RIBEIRO DOS 
SANTOS 

73,00 85,00 79,00 2 CLASSIFICADO 

HERLON VAZ DA COSTA 77,00 80,00 78,50 3 
CADASTRO DE 

RESERVA 

LUIZ FELIPE CARNEIRO 77,00 80,00 78,50 4 
CADASTRO DE 

RESERVA 

EDUARDA MARQUES BEZERRA 68,00 80,00 74,00 5 
CADASTRO DE 

RESERVA 

DIOGO JOSé DA SILVA RIBEIRO 72,00 75,00 73,50 6 
CADASTRO DE 

RESERVA 

CAROLINA RODRIGUES GOMES 67,00 55,00 61,00 7 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

POLLYANNE SILVéRIO FERNANDES 67,00 0,00 33,50 8 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

ANA LUIZA JANUáRIO CRUZ 65,00 0,00 32,50 9 NÃO CLASSIFICADO 

MIRIAN BATISTA NEVES 65,00 0,00 32,50 10 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANE ESTRELA MARQUES 64,00 0,00 32,00 11 NÃO CLASSIFICADO 

SHUELEN MARLA SILVA 64,00 0,00 32,00 12 NÃO CLASSIFICADO 

IARA BATISTA 63,00 0,00 31,50 13 NÃO CLASSIFICADO 

VANESSA NUNES ALVES 61,00 0,00 30,50 14 NÃO CLASSIFICADO 

EDINALRA PEREIRA DA SILVA 60,00 0,00 30,00 15 NÃO CLASSIFICADO 

ALINA ALVES 59,00 0,00 29,50 16 NÃO CLASSIFICADO 

MONICA DANESE DE SANTANA 59,00 0,00 29,50 17 NÃO CLASSIFICADO 

VANDA MARIA DA SILVA 58,00 0,00 29,00 18 NÃO CLASSIFICADO 

LARISSA LIMA DOS SANTOS 58,00 0,00 29,00 19 NÃO CLASSIFICADO 

FERNANDA  NOGUEIRA 57,00 0,00 28,50 20 NÃO CLASSIFICADO 

ETIENE SANDRESSA RIBEIRO DE 
FREITAS 

57,00 0,00 28,50 21 NÃO CLASSIFICADO 

CARLA GONÇALVES RIBEIRO DUARTE 56,00 0,00 28,00 22 NÃO CLASSIFICADO 

TAMARA DIAS BRANDãO 56,00 0,00 28,00 23 NÃO CLASSIFICADO 

DANIEL CARLOS VAZ SANTANA 56,00 0,00 28,00 24 NÃO CLASSIFICADO 

NILDA RODRIGUES CARNEIRO 55,00 0,00 27,50 25 NÃO CLASSIFICADO 

LOIENE LORRAINE DA SILVA 
RODRIGUES 

55,00 0,00 27,50 26 NÃO CLASSIFICADO 

SARAH PEDROSO JANUARIO 55,00 0,00 27,50 27 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE HOLANDA 54,00 0,00 27,00 28 NÃO CLASSIFICADO 

GLENDA ALVES DO PRADO OLIVEIRA 54,00 0,00 27,00 29 NÃO CLASSIFICADO 

UIRISLENE ILIDIA SANTOS DE SALES 54,00 0,00 27,00 30 NÃO CLASSIFICADO 

EDUARDA MARTINS SANTANA 54,00 0,00 27,00 31 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

NAIARA PIRES FERREIRA 54,00 0,00 27,00 32 NÃO CLASSIFICADO 

HELEN CRIS DIAS 53,00 0,00 26,50 33 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA SILVA SOUTO 53,00 0,00 26,50 34 NÃO CLASSIFICADO 

SANDRA DE SOUZA SILVA 52,00 0,00 26,00 35 NÃO CLASSIFICADO 

ANDERSON DIAS VAZ DE SOUZA 52,00 0,00 26,00 36 NÃO CLASSIFICADO 

PAULO HENRIQUE SANTANA VAZ 52,00 0,00 26,00 37 NÃO CLASSIFICADO 

KASSIA SILVA PORTO 52,00 0,00 26,00 38 NÃO CLASSIFICADO 

SOLIANNE DA SILVA SANTOS 51,00 0,00 25,50 39 NÃO CLASSIFICADO 

MEIRIELE DIAS RIBEIRO VAZ 50,00 0,00 25,00 40 NÃO CLASSIFICADO 

JANAINA ARAUJO DOMINGOS 50,00 0,00 25,00 41 NÃO CLASSIFICADO 

CAROLINE CRISTINA DE SOUSA 50,00 0,00 25,00 42 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA APARECIDA DE SOUZA 49,00 0,00 24,50 43 NÃO CLASSIFICADO 

JAQUELINE APARECIDA HENRIQUE DIAS 49,00 0,00 24,50 44 NÃO CLASSIFICADO 

DANIARA BARBARA DA SILVA 
GONÇALVES 

49,00 0,00 24,50 45 NÃO CLASSIFICADO 

PRISCILA LEMOS ALVES 49,00 0,00 24,50 46 NÃO CLASSIFICADO 

MAIARA VITORINO DE OLIVEIRA 48,00 0,00 24,00 47 NÃO CLASSIFICADO 

FABIOLA ALVES DE SOUZA 48,00 0,00 24,00 48 NÃO CLASSIFICADO 

SILVONETE SANTANA 48,00 0,00 24,00 49 NÃO CLASSIFICADO 

GLAUCIANE APARECIDA RODRIGUES DA 
COSTA 

48,00 0,00 24,00 50 NÃO CLASSIFICADO 

CAMILLA PIRES DE Sá 47,00 0,00 23,50 51 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE BARBOSA SANTANA 47,00 0,00 23,50 52 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE CRISTINA DE AMORIM 
NASCIMENTO 

47,00 0,00 23,50 53 NÃO CLASSIFICADO 

SUZIANE ALVES SILVA 47,00 0,00 23,50 54 NÃO CLASSIFICADO 

ANTONIA ALVES DE HOLANDA 46,00 0,00 23,00 55 NÃO CLASSIFICADO 

ANA CAROLINA DE ANDRADE 46,00 0,00 23,00 56 NÃO CLASSIFICADO 

SIRLENE DE LIMA 46,00 0,00 23,00 57 NÃO CLASSIFICADO 

WATHILA DE OLIVEIRA DIAS 46,00 0,00 23,00 58 NÃO CLASSIFICADO 

DAIANE CRISTINA GONZAGA 45,00 0,00 22,50 59 NÃO CLASSIFICADO 

CASSIA CRISTINA LOUZADA 45,00 0,00 22,50 60 NÃO CLASSIFICADO 

ALICE RIBEIRO BORGES 45,00 0,00 22,50 61 NÃO CLASSIFICADO 

DAYANE SOUZA DE ALMEIDA 45,00 0,00 22,50 62 NÃO CLASSIFICADO 

LUNES BRITO BARBOSA 44,00 0,00 22,00 63 NÃO CLASSIFICADO 

ELVIS RODRIGUES DA FONSECA 44,00 0,00 22,00 64 NÃO CLASSIFICADO 

JAíNE LéLIA DOS SANTOS 44,00 0,00 22,00 65 NÃO CLASSIFICADO 

DéBORA RIBEIRO DA SILVA DE JESUS 44,00 0,00 22,00 66 NÃO CLASSIFICADO 

GLEICE ZAGHI FERREIRA 44,00 0,00 22,00 67 NÃO CLASSIFICADO 

JOICE NAIARA FERREIRA DA COSTA 
CIRINO 

43,00 0,00 21,50 68 NÃO CLASSIFICADO 

BETINA CâNDIDO SILVA 43,00 0,00 21,50 69 NÃO CLASSIFICADO 

DEBORA DE ALMEIDA ALVES 43,00 0,00 21,50 70 NÃO CLASSIFICADO 

CREONE CRISTINA DA SILVA 43,00 0,00 21,50 71 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIENE VALDIVINA DO NASCIMENTO 43,00 0,00 21,50 72 NÃO CLASSIFICADO 

HAGTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 
MENDES 

43,00 0,00 21,50 73 NÃO CLASSIFICADO 

FABIANA MARçAL BASILIO 42,00 0,00 21,00 74 NÃO CLASSIFICADO 

ANA FABIA RIBEIRO FERNANDES 42,00 0,00 21,00 75 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

MEIRIELI RIBEIRO BORGES 42,00 0,00 21,00 76 NÃO CLASSIFICADO 

LEIDIANE SOUZA DE ALMEIDA 41,00 0,00 20,50 77 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA ABADIA BARBOSA FONTES 41,00 0,00 20,50 78 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE SOCORRO LEMOS 41,00 0,00 20,50 79 NÃO CLASSIFICADO 

CLEONICE BATISTA DE SOUZA 41,00 0,00 20,50 80 NÃO CLASSIFICADO 

ADELINA DE SOUZA PEREIRA 41,00 0,00 20,50 81 NÃO CLASSIFICADO 

MARLA CRISTINA GONCALVES 
RODRIGUES 

40,00 0,00 20,00 82 NÃO CLASSIFICADO 

BEATRIZ DA SILVA REIS 40,00 0,00 20,00 83 NÃO CLASSIFICADO 

ARLINDOMAR ROSA GOMES 40,00 0,00 20,00 84 NÃO CLASSIFICADO 

ROSANGELA GONçALVES FERREIRA 40,00 0,00 20,00 85 NÃO CLASSIFICADO 

ILANA TRONCHA VAZ 37,00 0,00 18,50 86 NÃO CLASSIFICADO 

JANIA PEREIRA DE SOUZA 37,00 0,00 18,50 87 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELA DOS SANTOS CARRIJO 37,00 0,00 18,50 88 NÃO CLASSIFICADO 

ÁRISLA RAISA BORGES PACHECO 37,00 0,00 18,50 89 NÃO CLASSIFICADO 

ASSUCENA RAVYLA TEODORO DE 
JESUS 

36,00 0,00 18,00 90 NÃO CLASSIFICADO 

DIONATA GONÇALVES FRANÇA 35,00 0,00 17,50 91 NÃO CLASSIFICADO 

WILMA DA SILVA CORTES 34,00 0,00 17,00 92 NÃO CLASSIFICADO 

CIRENE DE LIMA 34,00 0,00 17,00 93 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCISCA DE QUADRO DA SILVA 34,00 0,00 17,00 94 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCIENE DE AMORIM MARRA DE 
OLIVEIRA 

34,00 0,00 17,00 95 NÃO CLASSIFICADO 

ELINEIDE MESQUITA  ANTONIO DA SILVA 33,00 0,00 16,50 96 NÃO CLASSIFICADO 

JOSE ADAILSON DE SOUZA ALVES 32,00 0,00 16,00 97 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCIELLE MARTINS 32,00 0,00 16,00 98 NÃO CLASSIFICADO 

TATIELE FERNANDA PIRES DIAS 32,00 0,00 16,00 99 NÃO CLASSIFICADO 

GISLAINE  SANTOS DE SOUZA 30,00 0,00 15,00 100 NÃO CLASSIFICADO 

CLEUZA DE JESUS RIBEIRO 29,00 0,00 14,50 101 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIENIS MONTEIRO DOS SANTOS 27,00 0,00 13,50 102 NÃO CLASSIFICADO 

JUCILANIA PEREIRA DE SOUZA 27,00 0,00 13,50 103 NÃO CLASSIFICADO 

VERA LúCIA INáCIO 18,00 0,00 9,00 104 NÃO CLASSIFICADO 

 

 
 

Carg
o: 

AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS III – Dom Vital 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificaç
ão 

Situação 

GUSTAVO REZENDE PACHECO 
81,0

0 
95,00 88,00 1 CLASSIFICADO 

ANGELA LUCIA COSTA GRATONE 
CARNEIRO 

73,0
0 

95,00 84,00 2 CLASSIFICADO 

TATIANE JACINTO DOS SANTOS 
74,0

0 
90,00 82,00 3 CLASSIFICADO 

VANIA LAURA DA COSTA 
79,0

0 
85,00 82,00 4 CLASSIFICADO 

RAFAELA RIBEIRO VAZ SILVA 
76,0

0 
85,00 80,50 5 

CADASTRO DE 
RESERVA 

LARISSA DE JESUS LELES FERREIRA 
74,0

0 
85,00 79,50 6 

CADASTRO DE 
RESERVA 

CLEBER DE MELO ARAUJO 
67,0

0 
80,00 73,50 7 

CADASTRO DE 
RESERVA 

EDUARDA GABRIELA DA SILVA ROSA 
61,0

0 
85,00 73,00 8 

CADASTRO DE 
RESERVA 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

SANDRA REGINA DA SILVA 
61,0

0 
80,00 70,50 9 

CADASTRO DE 
RESERVA 

THIAGO ROSA SILVA 
66,0

0 
75,00 70,50 10 

CADASTRO DE 
RESERVA 

RAFAEL STEFANNI GARCIA DOS SANTOS 
64,0

0 
75,00 69,50 11 

CADASTRO DE 
RESERVA 

THALISON MARCELO MOREIRA DE 
AQUINO 

68,0
0 

0,00 34,00 12 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

LEONARDO MURILLO MARTINS DA SILVA 
65,0

0 
0,00 32,50 13 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

EURIALE GERVASIO SILVA 
64,0

0 
0,00 32,00 14 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

DENISE DE SOUZA PEREIRA 
64,0

0 
0,00 32,00 15 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

UILGNER LUCAS GONçALVES 
61,0

0 
0,00 30,50 16 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

APARECIDA CARNEIRO RODRIGUES 
60,0

0 
0,00 30,00 17 NÃO CLASSIFICADO 

PATRICIA ROSA DE CAMPOS 
60,0

0 
0,00 30,00 18 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELLA DOS SANTOS 
58,0

0 
0,00 29,00 19 NÃO CLASSIFICADO 

GLAUCIA CLIMEA SOUZA ARAUJO 
57,0

0 
0,00 28,50 20 NÃO CLASSIFICADO 

EDNA ESRAEL FRANCA 
57,0

0 
0,00 28,50 21 NÃO CLASSIFICADO 

EVERLINN FERNANDES FERREIRA 
54,0

0 
0,00 27,00 22 NÃO CLASSIFICADO 

ALESSANDRA CARDOSO DE ARAUJO 
53,0

0 
0,00 26,50 23 NÃO CLASSIFICADO 

LENILDA JACINTO DOS SANTOS 
53,0

0 
0,00 26,50 24 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DAS DORES JUSTINO 
GONÇALVES 

53,0
0 

0,00 26,50 25 NÃO CLASSIFICADO 

MARLY PEREIRA CAIXETA DE ASSIS 
53,0

0 
0,00 26,50 26 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA OLINDA ALVES GARCIA 
52,0

0 
0,00 26,00 27 NÃO CLASSIFICADO 

NERLI DE ANDRADE MARTINS 
51,0

0 
0,00 25,50 28 NÃO CLASSIFICADO 

ROBéRIA OLIVEIRA GARCIA 
51,0

0 
0,00 25,50 29 NÃO CLASSIFICADO 

CRISLANE MAIARA DA SILVA VIEIRA 
CAMPOS 

50,0
0 

0,00 25,00 30 NÃO CLASSIFICADO 

THALITA SOARES DE OLIVEIRA 
50,0

0 
0,00 25,00 31 NÃO CLASSIFICADO 

JAQUELINA RABELO SOARES BRANDÃO 
DA SILVA 

50,0
0 

0,00 25,00 32 NÃO CLASSIFICADO 

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA NETO 
50,0

0 
0,00 25,00 33 NÃO CLASSIFICADO 

ANGELA NASCIMENTO VAZ DA COSTA 
49,0

0 
0,00 24,50 34 NÃO CLASSIFICADO 

ELITA DA SILVA 
48,0

0 
0,00 24,00 35 NÃO CLASSIFICADO 

PAULO GARCIA LOPES NETO FERREIRA 
47,0

0 
0,00 23,50 36 NÃO CLASSIFICADO 

ROSANA SILVIA DE SOUZA 
47,0

0 
0,00 23,50 37 NÃO CLASSIFICADO 

NILSLEIDE DIAS ARRUDA 
46,0

0 
0,00 23,00 38 NÃO CLASSIFICADO 

GRACIELE GISELE MONTEIRO DA SILVA 
45,0

0 
0,00 22,50 39 NÃO CLASSIFICADO 

ANDRESSA SILVA MARQUES 
45,0

0 
0,00 22,50 40 NÃO CLASSIFICADO 

MARIANA MARES GUIA FARIA 
45,0

0 
0,00 22,50 41 NÃO CLASSIFICADO 

ADALVINA DINIS GOMES 
43,0

0 
0,00 21,50 42 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELLA VAZ BRANDÃO 
43,0

0 
0,00 21,50 43 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

GERUZA NUNES F. DOS SANTOS 
43,0

0 
0,00 21,50 44 NÃO CLASSIFICADO 

RAQUEL VANESSA ROCHA 
42,0

0 
0,00 21,00 45 NÃO CLASSIFICADO 

SARAH BATISTA DE MELO 
42,0

0 
0,00 21,00 46 NÃO CLASSIFICADO 

POLIANA CRISTINA DA SILVA 
41,0

0 
0,00 20,50 47 NÃO CLASSIFICADO 

ALEXANDRE NASCIMENTO 
41,0

0 
0,00 20,50 48 NÃO CLASSIFICADO 

KELLY DE OLIVEIRA DA SILVA 
41,0

0 
0,00 20,50 49 NÃO CLASSIFICADO 

LILIANE DE FATIMA ALVES BRANDÃO 
40,0

0 
0,00 20,00 50 NÃO CLASSIFICADO 

VANIA HELENA DO NASCIMENTO 
39,0

0 
0,00 19,50 51 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA LUCIA DA SILVA LIMA 
38,0

0 
0,00 19,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

SANDRA MARIA FERNANDES DA SILVA 
38,0

0 
0,00 19,00 53 NÃO CLASSIFICADO 

JOSIANE DOS SANTOS PIRES 
38,0

0 
0,00 19,00 54 NÃO CLASSIFICADO 

ELIETE APARECIDA RIBEIRO DE PAIVA 
37,0

0 
0,00 18,50 55 NÃO CLASSIFICADO 

UOSHINGTON BATISTA CARNEIRO 
37,0

0 
0,00 18,50 56 NÃO CLASSIFICADO 

ADEMILDO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR 
37,0

0 
0,00 18,50 57 NÃO CLASSIFICADO 

PAULO PEREIRA DE CAMPOS 
37,0

0 
0,00 18,50 58 NÃO CLASSIFICADO 

ROSEANE DA SILVA NUNES 
36,0

0 
0,00 18,00 59 NÃO CLASSIFICADO 

ITATIANE GARCIA ALVES 
35,0

0 
0,00 17,50 60 NÃO CLASSIFICADO 

JOELMO MARCIO DE ASSUNçãO 
35,0

0 
0,00 17,50 61 NÃO CLASSIFICADO 

LUCELMA MORAIS SANTOS 
35,0

0 
0,00 17,50 62 NÃO CLASSIFICADO 

RANNER RODRIGUES DA SILVA 
34,0

0 
0,00 17,00 63 NÃO CLASSIFICADO 

NAIARA FERREIRA D ABADIA 
32,0

0 
0,00 16,00 64 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCELIA MARIA DA C. DE SOUZA 
PINHO 

31,0
0 

0,00 15,50 65 NÃO CLASSIFICADO 

YEDA IACI DOS SANTOS 
30,0

0 
0,00 15,00 66 NÃO CLASSIFICADO 

LIVIA DIAS RODRIGUES 
29,0

0 
0,00 14,50 67 NÃO CLASSIFICADO 

VALDIVAN APARECIDA DE ALMEIDA 
27,0

0 
0,00 13,50 68 NÃO CLASSIFICADO 

MARCOS ANTONIO CARDOSO DOS 
SANTOS 

26,0
0 

0,00 13,00 69 NÃO CLASSIFICADO 

THALISON CAMPOS DO CARMO 
20,0

0 
0,00 10,00 70 NÃO CLASSIFICADO 

ELINE SANTOS MARQUES 
16,0

0 
0,00 8,00 71 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

 

 

 
 

Carg
o: 

AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS IV – Centro de Saúde 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação 

ALINE OLIVEIRA GARCIA 63,00 95,00 79,00 1 CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

PATRICIA ALVES PRUDENTE 67,00 90,00 78,50 2 CLASSIFICADO 

JHULLE STEPHANNE RODRIGUES 
BORGES 

66,00 90,00 78,00 3 CLASSIFICADO 

LIDIANE MACHADO DIONIZIO 75,00 80,00 77,50 4 CLASSIFICADO 

IZABELLA SILVA DE AGUIAR 59,00 95,00 77,00 5 CLASSIFICADO 

MARIANE MELO DA SILVA 73,00 80,00 76,50 6 CLASSIFICADO 

VALDECI CAMILO DA SILVA 57,00 95,00 76,00 7 CLASSIFICADO 

GRAZIELLI ARAUJO PINHEIRO DO 
CARMO 

67,00 85,00 76,00 8 CLASSIFICADO 

ANGELINA LUZIA CIAPPINA 69,00 80,00 74,50 9 
CADASTRO DE 

RESERVA 

EUCILENE VIEIRA DA SILVA 60,00 85,00 72,50 10 
CADASTRO DE 

RESERVA 

FLAVIA LOPES VAZ 59,00 85,00 72,00 11 
CADASTRO DE 

RESERVA 

EDIVANE CRISTINE DUARTE DOS 
SANTOS 

62,00 80,00 71,00 12 
CADASTRO DE 

RESERVA 

ANTONIO SERGIO CARNEIRO 60,00 80,00 70,00 13 
CADASTRO DE 

RESERVA 

MAYARA MORAIS DE MELO 60,00 80,00 70,00 14 
CADASTRO DE 

RESERVA 

MARIA INêS DE OLIVEIRA VAZ 60,00 80,00 70,00 15 
CADASTRO DE 

RESERVA 

JERQUEN RAFAEL GONZAGA DE 
SIQUEIRA 

67,00 70,00 68,50 16 
CADASTRO DE 

RESERVA 

SIMONE TRONCHA DIAS 64,00 70,00 67,00 17 
CADASTRO DE 

RESERVA 

BIANCA SILVA REIS DO CARMO 55,00 75,00 65,00 18 
CADASTRO DE 

RESERVA 

MARIA VIRGINIA DAHER DE FARIA 
CARNEIRO 

55,00 75,00 65,00 19 
CADASTRO DE 

RESERVA 

SABRINA PEREIRA DA SILVA 59,00 65,00 62,00 20 
CADASTRO DE 

RESERVA 

PAULO ROBERTO ROCHA 59,00 60,00 59,50 21 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

EDER DE SOUZA 67,00 0,00 33,50 22 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

PAULO SéRGIO FERREIRA BARBOSA 62,00 0,00 31,00 23 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

MARIA ANGELA DE SOUZA PIRES DE 
REZENDE 

62,00 0,00 31,00 24 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

JANETTE APARECIDA MOREIRA 61,00 0,00 30,50 25 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

ANDREIA DANIANE BARBOSA 60,00 0,00 30,00 26 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

MARIA MARIZETE DA ROCHA 58,00 0,00 29,00 27 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

LEIDIANE APARECIDA JERONIMO DA 
SILVA 

57,00 0,00 28,50 28 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

ANGELA TEREZA RODRIGUES DA CUNHA 55,00 0,00 27,50 29 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

MICHELLE DA SILVA NUNES 55,00 0,00 27,50 30 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

JANAINA ALVES DA COSTA 55,00 0,00 27,50 31 NÃO CLASSIFICADO 

DENNER JONATHAN DA SILVA 55,00 0,00 27,50 32 NÃO CLASSIFICADO 

ORLANDINA BORGES 55,00 0,00 27,50 33 NÃO CLASSIFICADO 

MARX SUEL FELIPE DE SOUZA 55,00 0,00 27,50 34 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA APARECIDA VAZ 54,00 0,00 27,00 35 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZA DA SILVA PEREIRA 54,00 0,00 27,00 36 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTIANE ROSA CORALLO 54,00 0,00 27,00 37 NÃO CLASSIFICADO 

DAIANE CRISTINA DE SOUZA SANTANA 54,00 0,00 27,00 38 NÃO CLASSIFICADO 

CLAUDIENE CRISTINA DA SILVA 53,00 0,00 26,50 39 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

RIZIA SABAS RIBEIRO 53,00 0,00 26,50 40 NÃO CLASSIFICADO 

CAMILA FERREIRA VAZ 53,00 0,00 26,50 41 NÃO CLASSIFICADO 

THIAGO OLIVEIRA NUNES DE SOUZA 53,00 0,00 26,50 42 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANA DE CASSIA SILVA DE ALMEIDA 53,00 0,00 26,50 43 NÃO CLASSIFICADO 

SéRGIO FELIPE DA SILVA PEIXOTO 53,00 0,00 26,50 44 NÃO CLASSIFICADO 

KENIA DA COSTA CORTES 52,00 0,00 26,00 45 NÃO CLASSIFICADO 

PATRICIA DA SILVA MARTINS 52,00 0,00 26,00 46 NÃO CLASSIFICADO 

LUCINEIDE ESTRELA VAZ RABELO 52,00 0,00 26,00 47 NÃO CLASSIFICADO 

ANDRESSA CARNEIRO DO NASCIMENTO 52,00 0,00 26,00 48 NÃO CLASSIFICADO 

BRUNA MELO FERREIRA 52,00 0,00 26,00 49 NÃO CLASSIFICADO 

RENATA TEIXEIRA DA COSTA 51,00 0,00 25,50 50 NÃO CLASSIFICADO 

MAICO RENATO DE ASSIS 50,00 0,00 25,00 51 NÃO CLASSIFICADO 

LARISSA MIGUEL DA SILVA 50,00 0,00 25,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

VALTEMIR RUFINO SANTOS DE SALES 50,00 0,00 25,00 53 NÃO CLASSIFICADO 

TIAGO DE ARAUJO FERNANDES 50,00 0,00 25,00 54 NÃO CLASSIFICADO 

JOICE KELLY GUIMARAES 49,00 0,00 24,50 55 NÃO CLASSIFICADO 

NIVEA CAROLINE DE SOUZA LENZA 48,00 0,00 24,00 56 
ELIMINADO NA 2ª 

ETAPA 

KEROLAYNE ALVES VAZ GONçALVES DE 
ANDRADE 

48,00 0,00 24,00 57 NÃO CLASSIFICADO 

MARLLEN LúCIA JORGE DOS SANTOS 48,00 0,00 24,00 58 NÃO CLASSIFICADO 

JAQUELINE ELIAS DA SILVA NETO 48,00 0,00 24,00 59 NÃO CLASSIFICADO 

ELAINE APARECIDA DE SOUZA 47,00 0,00 23,50 60 NÃO CLASSIFICADO 

ISNELÂNDIA RODRIGUES CALAÇA 47,00 0,00 23,50 61 NÃO CLASSIFICADO 

SIMONE BIJUI CLEMENTE 47,00 0,00 23,50 62 NÃO CLASSIFICADO 

MARILANE DUARTE 47,00 0,00 23,50 63 NÃO CLASSIFICADO 

LIVIA MARIA DE SOUSA SILVA 47,00 0,00 23,50 64 NÃO CLASSIFICADO 

ISAIAS GOMES DE ALMEIDA 47,00 0,00 23,50 65 NÃO CLASSIFICADO 

BRUNA CAIXETA DE MORAES 46,00 0,00 23,00 66 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZANGELA APARECIDA ARAUJO PIRES 
DIAS 

46,00 0,00 23,00 67 NÃO CLASSIFICADO 

TUANY GONçALVES DE OLIVEIRA 46,00 0,00 23,00 68 NÃO CLASSIFICADO 

NúBIA MIRANDA DE OLIVEIRA GOMES 46,00 0,00 23,00 69 NÃO CLASSIFICADO 

TAMARA HENRIQUE LAGES PEREIRA 46,00 0,00 23,00 70 NÃO CLASSIFICADO 

SONIA MARTINS DIAS PERFEITO 46,00 0,00 23,00 71 NÃO CLASSIFICADO 

FABIANA PIRES DA SILVA 45,00 0,00 22,50 72 NÃO CLASSIFICADO 

KARINE ALVES VAZ GONçALVES DE 
ANDRADE 

45,00 0,00 22,50 73 NÃO CLASSIFICADO 

RENATA FERREIRA ROSA 45,00 0,00 22,50 74 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 44,00 0,00 22,00 75 NÃO CLASSIFICADO 

CLAUDIA GONçALVES PEREIRA VAZ 44,00 0,00 22,00 76 NÃO CLASSIFICADO 

GéSICA CRISTINA ROCHA RODRIGUES 44,00 0,00 22,00 77 NÃO CLASSIFICADO 

CLAUDINEI RIBEIRO DO PRADO 
MACHADO 

44,00 0,00 22,00 78 NÃO CLASSIFICADO 

CLEIDE DE FÁTIMA RIBEIRO 43,00 0,00 21,50 79 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELA MARQUES BARBOSA 43,00 0,00 21,50 80 NÃO CLASSIFICADO 

DIEGO HENRIQUE JERONIMO 43,00 0,00 21,50 81 NÃO CLASSIFICADO 

GEOVANA FERREIRA ARAúJO 43,00 0,00 21,50 82 NÃO CLASSIFICADO 

CHRISTIANE VAZ DUARTE 43,00 0,00 21,50 83 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

NILVA CRISTINA DE SOUZA 43,00 0,00 21,50 84 NÃO CLASSIFICADO 

MARQUELLE CRISTINA DE OLIVEIRA 42,00 0,00 21,00 85 NÃO CLASSIFICADO 

WANESSA TAVARES DE ANDRADE 42,00 0,00 21,00 86 NÃO CLASSIFICADO 

ARIENE OLIVEIRA CAMPOS 42,00 0,00 21,00 87 NÃO CLASSIFICADO 

SILVIA DIAS DE FARIAS 40,00 0,00 20,00 88 NÃO CLASSIFICADO 

EDNA APARECIDA DE ASSIS 40,00 0,00 20,00 89 NÃO CLASSIFICADO 

BRUNA RODRIGUES CARRIJO 40,00 0,00 20,00 90 NÃO CLASSIFICADO 

GISLENE MARIA MESQUITA VAZ 38,00 0,00 19,00 91 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DAS DORES CALAÇA SILVA 38,00 0,00 19,00 92 NÃO CLASSIFICADO 

LIDIANE MENDONçA MUNIZ 38,00 0,00 19,00 93 NÃO CLASSIFICADO 

MOISES DE CARVALHO ARAUJO 37,00 0,00 18,50 94 NÃO CLASSIFICADO 

GESSICA VAZ DE OLIVEIRA 36,00 0,00 18,00 95 NÃO CLASSIFICADO 

JOYCE CRISTINA DE OLIVEIRA BATISTA 35,00 0,00 17,50 96 NÃO CLASSIFICADO 

ADRIANA DOS SANTOS CARNEIRO 35,00 0,00 17,50 97 NÃO CLASSIFICADO 

LORRANE RODRIGUES FERREIRA 34,00 0,00 17,00 98 NÃO CLASSIFICADO 

VILMA JOSE CIRINO 32,00 0,00 16,00 99 NÃO CLASSIFICADO 

DAIANI CARVALHO DE SANTANA 31,00 0,00 15,50 100 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DO ROSARIO FERREIRA 31,00 0,00 15,50 101 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCIELE RIBEIRO 30,00 0,00 15,00 102 NÃO CLASSIFICADO 

ROBERT VIEIRA DA SLVA 28,00 0,00 14,00 103 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANO COSTA ARAUJO 27,00 0,00 13,50 104 NÃO CLASSIFICADO 

MAISA DE CASTRO MACEDO 27,00 0,00 13,50 105 NÃO CLASSIFICADO 

MARA MACHADO RODRIGUES 27,00 0,00 13,50 106 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA DE RAMOS PEREIRA 26,00 0,00 13,00 107 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA HELENA DE ALMEIDA 26,00 0,00 13,00 108 NÃO CLASSIFICADO 

IVANISE COSTA MARTINS 25,00 0,00 12,50 109 NÃO CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

Carg
o: 

AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS V – São Paulo Apóstolo 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação 

MICHELE CRISTINA NUNES RODRIGUES 
79,0

0 
95,0

0 
87,00 1 CLASSIFICADO 

ANA LUCIA OLIVEIRA CARVALHO 
69,0

0 
90,0

0 
79,50 2 CLASSIFICADO 

GISLENE ESTER DA SILVA 
68,0

0 
90,0

0 
79,00 3 

CADASTRO DE 
RESERVA 

ALESSANDRA CARNEIRO DE SOUZA 
64,0

0 
85,0

0 
74,50 4 

CADASTRO DE 
RESERVA 

FERNANDA CARDOSO NOGUEIRA 
66,0

0 
80,0

0 
73,00 5 

CADASTRO DE 
RESERVA 

IARA CRISTINA GONDIM SOARES DA 
CUNHA 

60,0
0 

80,0
0 

70,00 6 
CADASTRO DE 

RESERVA 

JANAINA NOGUEIRA MARCELINO 
64,0

0 
75,0

0 
69,50 7 

CADASTRO DE 
RESERVA 

DEUSIRENE PINTO DE ALMEIDA 
61,0

0 
60,0

0 
60,50 8 

CADASTRO DE 
RESERVA 

PATRICIA CARNEIRO VAZ 
59,0

0 
0,0
0 

29,50 9 NÃO CLASSIFICADO 

LUCINEY APARECIDO TEODORO BORGES 
59,0

0 
0,0
0 

29,50 10 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZANGELA FRANCISCO NEVES 
58,0

0 
0,0
0 

29,00 11 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

SANDRA DIAS DOS SANTOS 
57,0

0 
0,0
0 

28,50 12 NÃO CLASSIFICADO 

APARECIDA BERNARDES MOREIRA 
55,0

0 
0,0
0 

27,50 13 NÃO CLASSIFICADO 

WILSIONE DE JESUS MENDES SILVEIRA 
55,0

0 
0,0
0 

27,50 14 NÃO CLASSIFICADO 

REINALDO DA SILVA MARQUES 
55,0

0 
0,0
0 

27,50 15 NÃO CLASSIFICADO 

DIEGO ALISSON DE LIMA BORGES 
54,0

0 
0,0
0 

27,00 16 NÃO CLASSIFICADO 

MARLUCE NUNES LIMA SILVA 
54,0

0 
0,0
0 

27,00 17 NÃO CLASSIFICADO 

CARLA PEREIRA DA SILVA 
53,0

0 
0,0
0 

26,50 18 NÃO CLASSIFICADO 

FABIANA MARIA DA SILVA 
53,0

0 
0,0
0 

26,50 19 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANE PEREIRA DOS PASSOS 
52,0

0 
0,0
0 

26,00 20 NÃO CLASSIFICADO 

SANDRA ROSA VAZ 
52,0

0 
0,0
0 

26,00 21 NÃO CLASSIFICADO 

PAULA QUELEN ALVES 
52,0

0 
0,0
0 

26,00 22 NÃO CLASSIFICADO 

LUDMILLA MONTEIRO VASCONCELOS 
51,0

0 
0,0
0 

25,50 23 NÃO CLASSIFICADO 

MARILDA CANDIDA SOARES 
50,0

0 
0,0
0 

25,00 24 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE MENDONÇA DA SILVA 
50,0

0 
0,0
0 

25,00 25 NÃO CLASSIFICADO 

MARIANE CINTHIA DA SILVA 
49,0

0 
0,0
0 

24,50 26 NÃO CLASSIFICADO 

BRENNER MATHEUS ALVES DOS SANTOS 
49,0

0 
0,0
0 

24,50 27 NÃO CLASSIFICADO 

QUELEI CAROLINE DE LIMA SANTOS 
49,0

0 
0,0
0 

24,50 28 NÃO CLASSIFICADO 

IARA DE SOUSA GARCIA 
48,0

0 
0,0
0 

24,00 29 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZABETH RIBEIRO ROCHA 
48,0

0 
0,0
0 

24,00 30 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA JOSE ANTONIO VIEIRA 
47,0

0 
0,0
0 

23,50 31 NÃO CLASSIFICADO 

EVA GONCALVES TOSTA PEREIRA 
47,0

0 
0,0
0 

23,50 32 NÃO CLASSIFICADO 

MARIANE CARDOSO AMARO 
47,0

0 
0,0
0 

23,50 33 NÃO CLASSIFICADO 

NAYLINE SEVERINO DA SILVA 
46,0

0 
0,0
0 

23,00 34 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE RODRIGUES GUIMARãES 
46,0

0 
0,0
0 

23,00 35 NÃO CLASSIFICADO 

TAINá ALVES DO NASCIMENTO 
45,0

0 
0,0
0 

22,50 36 NÃO CLASSIFICADO 

DéBORA SAMPAIO GONçALVES DE MELO 
44,0

0 
0,0
0 

22,00 37 NÃO CLASSIFICADO 

DILDA ROBERTA DA SILVA 
43,0

0 
0,0
0 

21,50 38 NÃO CLASSIFICADO 

MAURíCIO ROSA MARIANO 
42,0

0 
0,0
0 

21,00 39 NÃO CLASSIFICADO 

MARTA MARIA MONTEIRO DE ALMEIDA 
41,0

0 
0,0
0 

20,50 40 NÃO CLASSIFICADO 

MILENE CORREA BARBOSA 
41,0

0 
0,0
0 

20,50 41 NÃO CLASSIFICADO 

DIENE ALVES ESTRELA 
39,0

0 
0,0
0 

19,50 42 NÃO CLASSIFICADO 

CLEUSA BASILIO CORREA 
38,0

0 
0,0
0 

19,00 43 NÃO CLASSIFICADO 

PAULA REGINA DE SOUZA BARBOSA 
38,0

0 
0,0
0 

19,00 44 NÃO CLASSIFICADO 

WANDERLEY VIRGILIO JOSÉ 
36,0

0 
0,0
0 

18,00 45 NÃO CLASSIFICADO 

ROSIRENE APARECIDA DA SILVA 
35,0

0 
0,0
0 

17,50 46 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

DAYANE APARECIDA FRANCO 
34,0

0 
0,0
0 

17,00 47 NÃO CLASSIFICADO 

JAQUELINE BARBOSA MEDEIROS 
34,0

0 
0,0
0 

17,00 48 NÃO CLASSIFICADO 

GABRIELA SANTANA RODRIGUES 
32,0

0 
0,0
0 

16,00 49 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIENE CASSIA DE JESUS SILVA 
32,0

0 
0,0
0 

16,00 50 NÃO CLASSIFICADO 

GERLIANE PEREIRA LOPES 
31,0

0 
0,0
0 

15,50 51 NÃO CLASSIFICADO 

KEILA AUGUSTA DA SILVA 
30,0

0 
0,0
0 

15,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELE RODRIGUES DA COSTA 
30,0

0 
0,0
0 

15,00 53 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA CECILIA DIAS 
29,0

0 
0,0
0 

14,50 54 NÃO CLASSIFICADO 

GEOVANI DO NASCIMENTO NUNES 
28,0

0 
0,0
0 

14,00 55 NÃO CLASSIFICADO 

JOELMA ROSA DA MATA 
28,0

0 
0,0
0 

14,00 56 NÃO CLASSIFICADO 

MICHELE SILVA DE OLIVEIRA 
27,0

0 
0,0
0 

13,50 57 NÃO CLASSIFICADO 

RAIANE APARECIDA DA SILVA 
25,0

0 
0,0
0 

12,50 58 NÃO CLASSIFICADO 

THAíS DE OLIVEIRA BENICE 
25,0

0 
0,0
0 

12,50 59 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA APARECIDA DA SILVA MARTINS 
15,0

0 
0,0
0 

7,50 60 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

 

Cargo:  AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS VI – Distr.de Domiciano Ribeiro 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação  

ADRIELLE DA SILVA ROCHA 57,00 95,00 76,00 1 CLASSIFICADO 

LEILIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 61,00 85,00 73,00 2 CADASTRO DE RESERVA 

FABRICIA  DE ARAUJO VIEIRA 70,00 75,00 72,50 3 CADASTRO DE RESERVA 

MICAELY SOUZA DE OLIVEIRA 57,00 60,00 58,50 4 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

ROBERTA DA SILVA MARTINS 56,00 0,00 28,00 5 NÃO CLASSIFICADO 

EDUARDO CLEMENTINO PEREIRA 55,00 0,00 27,50 6 NÃO CLASSIFICADO 

JANAINE MARTINS FERREIRA 52,00 0,00 26,00 7 NÃO CLASSIFICADO 

VALERIA VERISSIMO DOS SANTOS 50,00 0,00 25,00 8 NÃO CLASSIFICADO 

CLEIDIANE BRANDAO PEREIRA 46,00 0,00 23,00 9 NÃO CLASSIFICADO 

JECIELE DE SOUSA MORAIS 45,00 0,00 22,50 10 NÃO CLASSIFICADO 

SANDRA ROSA DE SOUZA DE 
OLIVEIRA 

42,00 0,00 21,00 11 NÃO CLASSIFICADO 

JACINARA DA SILVA ALVES 40,00 0,00 20,00 12 NÃO CLASSIFICADO 

GISELE DE FATIMA OLIVEIRA 39,00 0,00 19,50 13 NÃO CLASSIFICADO 

KEILA MARTINS DE SOUZA 39,00 0,00 19,50 14 NÃO CLASSIFICADO 

MARTA MARISA LIMA DE AZEVEDO 39,00 0,00 19,50 15 NÃO CLASSIFICADO 

TATIANE GASPARIN DA SILVA 37,00 0,00 18,50 16 NÃO CLASSIFICADO 

KAWANA NADIELLY ALMEIDA 
RIBEIRO 

35,00 0,00 17,50 17 NÃO CLASSIFICADO 

VILMA BATISTA DE SOUSA 35,00 0,00 17,50 18 NÃO CLASSIFICADO 

LUDMYLLA RODRIGUES DE LIMA 34,00 0,00 17,00 19 NÃO CLASSIFICADO 

RENATA DE JESUS FERREIRA 33,00 0,00 16,50 20 NÃO CLASSIFICADO 

LARISSA DA SILVA SANTOS 30,00 0,00 15,00 21 NÃO CLASSIFICADO 

CAMILO LELIS DE SOUZA E SILVA 25,00 0,00 12,50 22 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

ADRIANA BARBOSA DE SOUZA 22,00 0,00 11,00 23 NÃO CLASSIFICADO 

 

 

 

Cargo: AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS VII – Valentim Roque 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação 

VIVIANE CALACA 73,00 95,00 84,00 1 CLASSIFICADO 

MARTA MARIA DE SOUZA 77,00 90,00 83,50 2 CLASSIFICADO 

KELLY APARECIDA EMILIO JULIAO 78,00 85,00 81,50 3 CLASSIFICADO 

VALESKA CRISTINA SOUZA SILVA 69,00 85,00 77,00 4 CLASSIFICADO 

ELAINE CRISTINA DE LIMA 62,00 90,00 76,00 5 CADASTRO DE RESERVA 

JULIENE CRISTINA ELIAS SOUZA 66,00 85,00 75,50 6 CADASTRO DE RESERVA 

LETICIA ÂNGELA DA SILVA ROSA 54,00 95,00 74,50 7 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANE DIAS DA SILVA 59,00 85,00 72,00 8 CADASTRO DE RESERVA 

ANNA GABRIELA FORTUNATO 69,00 75,00 72,00 9 CADASTRO DE RESERVA 

GEISA ALINE DOS SANTOS 63,00 80,00 71,50 10 CADASTRO DE RESERVA 

OMAR FERNANDES RIBEIRO 
JUNIOR 

59,00 80,00 69,50 11 CADASTRO DE RESERVA 

CLARICE RODRIGUES DA CRUZ 56,00 75,00 65,50 12 CADASTRO DE RESERVA 

SABRINA EVERLIN DA SILVA ROSA 60,00 65,00 62,50 13 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANE DE FáTIMA OLIVEIRA 53,00 65,00 59,00 14 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

JOSIANE SILVA PICOLO 58,00 0,00 29,00 15 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

NEUZA DE FáTIMA VIEGAS COSTA 56,00 0,00 28,00 16 ELIMINADO NA 2ª ETAPA 

JOSELAINE APARECIDA 
RODRIGUES 

53,00 0,00 26,50 17 NÃO CLASSIFICADO 

RAQUEL VANESSA DE AMORIM 52,00 0,00 26,00 18 NÃO CLASSIFICADO 

WALTER PIRES JUNIOR 52,00 0,00 26,00 19 NÃO CLASSIFICADO 

SIMONE SILVA DE PAULA 52,00 0,00 26,00 20 NÃO CLASSIFICADO 

THAYANE APARECIDA ARAUJO 
PIRES 

51,00 0,00 25,50 21 NÃO CLASSIFICADO 

VICTOR GUILHERME RIBEIRO 50,00 0,00 25,00 22 NÃO CLASSIFICADO 

THAIS BARBOSA DOS SANTOS 50,00 0,00 25,00 23 NÃO CLASSIFICADO 

MAIANNE ELIAS GONçALVES 49,00 0,00 24,50 24 NÃO CLASSIFICADO 

RENATA XAVIER DE FARIA 49,00 0,00 24,50 25 NÃO CLASSIFICADO 

MARLENE APARECIDA CARNEIRO 48,00 0,00 24,00 26 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANE APARECIDA DA SILVA DO 
NASCIMENTO 

48,00 0,00 24,00 27 NÃO CLASSIFICADO 

ALLINE ROSA DE REZENDE 
BERNARDES 

48,00 0,00 24,00 28 NÃO CLASSIFICADO 

DéBORA GONçALVES DO PRADO 48,00 0,00 24,00 29 NÃO CLASSIFICADO 

ADENIR ALVES NARDUCCI 
RODRIGUES 

47,00 0,00 23,50 30 NÃO CLASSIFICADO 

ZENIRA KEDNA TEREZA 47,00 0,00 23,50 31 NÃO CLASSIFICADO 

JOVAINA DE OLIVEIRA 46,00 0,00 23,00 32 NÃO CLASSIFICADO 

PAULO VITOR DE OLIVEIRA 
VITORINO 

46,00 0,00 23,00 33 NÃO CLASSIFICADO 

DAIANE RIBEIRO LINO 45,00 0,00 22,50 34 NÃO CLASSIFICADO 

NILTON MENDES DOS SANTOS 
JúNIOR 

45,00 0,00 22,50 35 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA APARECIDA PIRES 
NASCIMENTO 

44,00 0,00 22,00 36 NÃO CLASSIFICADO 

KARISSON ASSIS PAIVA 44,00 0,00 22,00 37 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

ARIELA SILVA DE OLIVEIRA 44,00 0,00 22,00 38 NÃO CLASSIFICADO 

ANAIARA PEREIRA DE SOUZA 43,00 0,00 21,50 39 NÃO CLASSIFICADO 

SIMONE DE ANDRADE ARAúJO 43,00 0,00 21,50 40 NÃO CLASSIFICADO 

GIOVANA ELIAS SOUZA 42,00 0,00 21,00 41 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANA APARECIDA RIBEIRO 
ROCHA SILVA 

42,00 0,00 21,00 42 NÃO CLASSIFICADO 

CARLOS ALBERTO MARRA DE 
OLIVEIRA 

41,00 0,00 20,50 43 NÃO CLASSIFICADO 

CAROLINNE CARNEIRO REZENDE 40,00 0,00 20,00 44 NÃO CLASSIFICADO 

ANDRESSA BATISTA RIBEIRO 39,00 0,00 19,50 45 NÃO CLASSIFICADO 

EULA PAULA REIS DE SOUSA 39,00 0,00 19,50 46 NÃO CLASSIFICADO 

JEAN AFONSO DE AQUINO 39,00 0,00 19,50 47 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCIELE DA SILVA CARNEIRO 38,00 0,00 19,00 48 NÃO CLASSIFICADO 

ABADIA PIRES 38,00 0,00 19,00 49 NÃO CLASSIFICADO 

NILVANA ALVES DO AMARAL 38,00 0,00 19,00 50 NÃO CLASSIFICADO 

BRUNA DAYANA SEVERINO 37,00 0,00 18,50 51 NÃO CLASSIFICADO 

MIKAELA DANIELA SEVERINO 36,00 0,00 18,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

MARITZA FABIANA ROSA 36,00 0,00 18,00 53 NÃO CLASSIFICADO 

CELIA APARECIDA DE JESUS 
SANTOS 

35,00 0,00 17,50 54 NÃO CLASSIFICADO 

JANE APARECIDA ELIAS DA SILVA 34,00 0,00 17,00 55 NÃO CLASSIFICADO 

LIVIA VIEIRA DOS SANTOS 33,00 0,00 16,50 56 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIENE DE OLIVEIRA 33,00 0,00 16,50 57 NÃO CLASSIFICADO 

ISADORA STEFFANE RODRIGUES 
CARNEIRO 

33,00 0,00 16,50 58 NÃO CLASSIFICADO 

ELSIVANIA FERREIRA DOS 
SANTOS DIAS 

32,00 0,00 16,00 59 NÃO CLASSIFICADO 

GEOVANA ELOA GONCALVES 
RIBEIRO 

32,00 0,00 16,00 60 NÃO CLASSIFICADO 

THAIS VAZ TOSTA DA SILVA 31,00 0,00 15,50 61 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE  ADRIANA DIAS 31,00 0,00 15,50 62 NÃO CLASSIFICADO 

VALDENICE DOMINGOS DE 
OLIVEIRA 

27,00 0,00 13,50 63 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA PEREIRA ROCHA DUARTE 26,00 0,00 13,00 64 NÃO CLASSIFICADO 

ANIELY ALVES DOS SANTOS 
RAMOS 

23,00 0,00 11,50 65 NÃO CLASSIFICADO 

IVANI NARDUCCI 22,00 0,00 11,00 66 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

 
 

Cargo:  AGENTE COMUN.DE SAÚDE - UBS VIII – Vila Souza 

Nome do Candidato 
Prova 

Objetiva 
Curso 

Media 
Final 

Classificação Situação 

DANIELA MONTEIRO VAZ 72,00 90,00 81,00 
1 

CLASSIFICADO 

DANIEL ANTONIO SOUTO 77,00 85,00 81,00 2 CLASSIFICADO 

CRISTIAN DOUGLAS CARDOSO E 
SILVA 

71,00 90,00 80,50 3 CLASSIFICADO 

MARIA ABADIA PIRES 65,00 95,00 80,00 4 CLASSIFICADO 

JENNIFFER GARCIA FRANCO 69,00 90,00 79,50 5 CLASSIFICADO 

ANA PATRICIA VAZ DE CAMARGO 63,00 95,00 79,00 6 CADASTRO DE RESERVA 

CATIANE BARBOSA CORREIA 68,00 90,00 79,00 7 CADASTRO DE RESERVA 

RAFAELA SOUZA SANTOS 68,00 90,00 79,00 8 CADASTRO DE RESERVA 

CARLOS JUNIOR DE PAULA 68,00 85,00 76,50 9 CADASTRO DE RESERVA 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

IARA ROSA CIRINO 66,00 85,00 75,50 10 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANA APARECIDA PIRES 70,00 80,00 75,00 11 CADASTRO DE RESERVA 

JOICE CAROLINE DA FONSECA 
FREITAS SANTOS 

64,00 85,00 74,50 12 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIA MARIA DE FREITAS 69,00 80,00 74,50 13 CADASTRO DE RESERVA 

ELMI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 62,00 85,00 73,50 14 CADASTRO DE RESERVA 

VANESSA APARECIDA VAZ 63,00 80,00 71,50 15 CADASTRO DE RESERVA 

FABIANA DA SILVA LOPES 62,00 80,00 71,00 16 CADASTRO DE RESERVA 

LILIAN CORREA DA SILVA 61,00 80,00 70,50 17 CADASTRO DE RESERVA 

HELENA CRISTINA ALVES DOS 
SANTOS 

61,00 80,00 70,50 18 CADASTRO DE RESERVA 

ISABEL ADELORADA CIAPPINA 65,00 75,00 70,00 19 CADASTRO DE RESERVA 

ANA CLAUDIA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

64,00 75,00 69,50 20 CADASTRO DE RESERVA 

HELEN LINO DA SILVA 65,00 70,00 67,50 21 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIEL FERNANDES MOREIRA 
ALVES 

65,00 65,00 65,00 22 CADASTRO DE RESERVA 

BEATRIZ RODRIGUES 61,00 60,00 60,50 23 CADASTRO DE RESERVA 

GLAUCIA DE JESUS ALMEIDA 62,00 0,00 31,00 24 NÃO CLASSIFICADO 

THATIANNE DE JESUS BRANDAO 61,00 0,00 30,50 25 NÃO CLASSIFICADO 

RUI GONÇALVES SANTOS JÚNIOR 60,00 0,00 30,00 26 NÃO CLASSIFICADO 

CARMEN DE SOUZA SANTOS 60,00 0,00 30,00 27 NÃO CLASSIFICADO 

LUANA DEYSE FERREIRA DE 
SOUZA 

60,00 0,00 30,00 28 NÃO CLASSIFICADO 

ELICE CARDOSO E SILVA 59,00 0,00 29,50 29 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIANY PEREIRA DA SILVA 58,00 0,00 29,00 30 NÃO CLASSIFICADO 

JOCASTA MARTINS PICOLO 58,00 0,00 29,00 31 NÃO CLASSIFICADO 

ANDRESSA GOMIDE DE OLIVEIRA 58,00 0,00 29,00 32 NÃO CLASSIFICADO 

SOLANGE APARECIDA VAZ DE 
CAMARGO 

57,00 0,00 28,50 33 NÃO CLASSIFICADO 

MICHELLE APARECIDA LOPES DE 
FREITAS 

57,00 0,00 28,50 34 NÃO CLASSIFICADO 

LIDYANNE DE OLIVEIRA 57,00 0,00 28,50 35 NÃO CLASSIFICADO 

BRUNNA KARLA DE SOUSA 57,00 0,00 28,50 36 NÃO CLASSIFICADO 

JOSENILDA ALVES DA SILVA 57,00 0,00 28,50 37 NÃO CLASSIFICADO 

AMANDA LAURA COSTA 57,00 0,00 28,50 38 NÃO CLASSIFICADO 

IGOR HENRIQUE FERREIRA DOS 
SANTOS 

57,00 0,00 28,50 39 NÃO CLASSIFICADO 

NAIARA LIDIA OLIVEIRA NUNES DE 
SOUZA 

56,00 0,00 28,00 40 NÃO CLASSIFICADO 

APARECIDA DE FÁTIMA VAZ 56,00 0,00 28,00 41 NÃO CLASSIFICADO 

ERICA APARECIDA RODRIGUES 
JERONIMO 

56,00 0,00 28,00 42 NÃO CLASSIFICADO 

SIRLEI BORGES 55,00 0,00 27,50 43 NÃO CLASSIFICADO 

TEUANE CAMPOS DA SILVA 55,00 0,00 27,50 44 NÃO CLASSIFICADO 

ARIDAI JERONIMA LOUZADA DE 
CAMARGO 

55,00 0,00 27,50 45 NÃO CLASSIFICADO 

QUELLI VAZ GONCALVES DOS 
SANTOS 

55,00 0,00 27,50 46 NÃO CLASSIFICADO 

CLáUDIA MARIA BRANDãO 55,00 0,00 27,50 47 NÃO CLASSIFICADO 

ANA MARIA DE MIRANDA 
REZENDE 

55,00 0,00 27,50 48 NÃO CLASSIFICADO 

ALLAINE FERREIRA DA SILVA 54,00 0,00 27,00 49 NÃO CLASSIFICADO 

BRENDA MARTINS DA SILVA 54,00 0,00 27,00 50 NÃO CLASSIFICADO 

PEDRO HENRIQUE DIAS E SILVA 54,00 0,00 27,00 51 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

ROSA 

ANA PAULA DE SOUZA AMORIM 54,00 0,00 27,00 52 NÃO CLASSIFICADO 

TATIANE ROSA DOS SANTOS 53,00 0,00 26,50 53 NÃO CLASSIFICADO 

NEILA DE FREITAS SILVA 53,00 0,00 26,50 54 NÃO CLASSIFICADO 

FABIANY DIAS RIBEIRO 53,00 0,00 26,50 55 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA TEREZINHA SILVERIO 53,00 0,00 26,50 56 NÃO CLASSIFICADO 

IRIS MONTEIRO DA SILVA DE 
ASSIS 

53,00 0,00 26,50 57 NÃO CLASSIFICADO 

JAMILE LOPES SOARES 53,00 0,00 26,50 58 NÃO CLASSIFICADO 

ANDREA YAMASHITA RIBEIRO 52,00 0,00 26,00 59 NÃO CLASSIFICADO 

DENISE GOMIDE CARNEIRO 52,00 0,00 26,00 60 NÃO CLASSIFICADO 

VALQUIRIA ALVES DE ARAUJO 52,00 0,00 26,00 61 NÃO CLASSIFICADO 

MICHELLE JORJA MARçAL 52,00 0,00 26,00 62 NÃO CLASSIFICADO 

VANIA LUCIA DE OLIVEIRA 51,00 0,00 25,50 63 NÃO CLASSIFICADO 

IVONE SALATIEL GARCIA DA 
SILVA 

51,00  25,50 64 NÃO CLASSIFICADO 

HELEN CRISTINA RODRIGUES 51,00 0,00 25,50 65 NÃO CLASSIFICADO 

IEDA VAZ TRONCHA CARDOSO 51,00 0,00 25,50 66 NÃO CLASSIFICADO 

JUSCELIA OLIVEIRA NUNES DE 
SOUZA 

50,00 0,00 25,00 67 NÃO CLASSIFICADO 

NARIANI QUELITA ELIAS LOPES 50,00 0,00 25,00 68 NÃO CLASSIFICADO 

DAFF ANDRIELLE SANTOS 
SANTIAGO 

50,00 0,00 25,00 69 NÃO CLASSIFICADO 

MARINA MONTEIRO DOS SANTOS 50,00 0,00 25,00 70 NÃO CLASSIFICADO 

UELTON ROSA GONçALVES 50,00 0,00 25,00 71 NÃO CLASSIFICADO 

ROSANGELA DE OLIVEIRA MAIA 50,00 0,00 25,00 72 NÃO CLASSIFICADO 

VIVIAN CRIST DE SOUZA 49,00 0,00 24,50 73 NÃO CLASSIFICADO 

LUMA RAISA BORGES 
RODRIGUES 

49,00 0,00 24,50 74 NÃO CLASSIFICADO 

LEIDIMILA ROMANO MARTINS 49,00 0,00 24,50 75 NÃO CLASSIFICADO 

VALDEREZ CARDOSO DOS 
SANTOS 

48,00 0,00 24,00 76 NÃO CLASSIFICADO 

JAQUELINE DE SOUZA ELIAS 48,00 0,00 24,00 77 NÃO CLASSIFICADO 

KESIA RITA DE OLIVEIRA 48,00 0,00 24,00 78 NÃO CLASSIFICADO 

QUêNIA CRISTINA DE MELO 48,00 0,00 24,00 79 NÃO CLASSIFICADO 

FREDERICO DE ASSIS 
DAMASCENO ARAúJO 

48,00 0,00 24,00 80 NÃO CLASSIFICADO 

KELIO ROSA DA SILVA LEMES. 48,00 0,00 24,00 81 NÃO CLASSIFICADO 

LAINE CRISTINA BERNARDES DA 
SILVA 

48,00 0,00 24,00 82 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA HELENA RODRIGUES ROSA 47,00 0,00 23,50 83 NÃO CLASSIFICADO 

JOICE FERNANDES ALVES 47,00 0,00 23,50 84 NÃO CLASSIFICADO 

LILIANE DE JESUS CAMILO 
RODRIGUES 

47,00 0,00 23,50 85 NÃO CLASSIFICADO 

EVELLIN SILVA GONÇALVES 47,00 0,00 23,50 86 NÃO CLASSIFICADO 

PATRíCIA JOSé PIRES FERREIRA 47,00 0,00 23,50 87 NÃO CLASSIFICADO 

ANDRESSA ALVES DA SILVA 47,00 0,00 23,50 88 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA HELENA SERGIO DOS 
SANTOS 

46,00 0,00 23,00 89 NÃO CLASSIFICADO 

RAQUEL FERNANDA E SILVA 
PEREIRA 

46,00 0,00 23,00 90 NÃO CLASSIFICADO 

MIRELLY CRISTINA DE SOUZA 46,00 0,00 23,00 91 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA FRANCISCA MORAES 
PESSOA 

46,00 0,00 23,00 92 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

LALESCA MARIA DA SILVA 
MARTINS 

46,00 0,00 23,00 93 NÃO CLASSIFICADO 

JOSELIANA MARIA RODRIGUES 45,00 0,00 22,50 94 NÃO CLASSIFICADO 

ALINE TRONCHA VAZ 45,00  22,50 95 NÃO CLASSIFICADO 

SIRLENE JOSé CIRINO 45,00 0,00 22,50 96 NÃO CLASSIFICADO 

LEIRIANE MARTINS REZENDE 45,00 0,00 22,50 97 NÃO CLASSIFICADO 

ROGERIO CLEBER BARBOSA 45,00 0,00 22,50 98 NÃO CLASSIFICADO 

MARCIA JOSE GOMES LOPES 45,00 0,00 22,50 99 NÃO CLASSIFICADO 

MARCO AURéLIO PEREIRA DOS 
SANTOS 

45,00 0,00 22,50 100 NÃO CLASSIFICADO 

AMANDA BARBOSA MACHADO 45,00 0,00 22,50 101 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTIANA BORGES DE OLIVEIRA 44,00 0,00 22,00 102 NÃO CLASSIFICADO 

LEIDIANE PEREIRA DA SILVA 44,00 0,00 22,00 103 NÃO CLASSIFICADO 

ELIANA APARECIDA DE JESUS 
CORTES 

44,00 0,00 22,00 104 NÃO CLASSIFICADO 

VIVIANE CANDIDA DIAS MOURA 
DE MELO 

44,00 0,00 22,00 105 NÃO CLASSIFICADO 

ANA PAULA SILVA 44,00 0,00 22,00 106 NÃO CLASSIFICADO 

ANA CARLA SILVA CARNEIRO 43,00 0,00 21,50 107 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA CONCEICAO DAMASIO 43,00 0,00 21,50 108 NÃO CLASSIFICADO 

ZENILDA DO CARMO ALMEIDA 
PIRES 

43,00 0,00 21,50 109 NÃO CLASSIFICADO 

MARLENE DE FATIMA BRANDAO 
SILVA 

43,00 0,00 21,50 110 NÃO CLASSIFICADO 

RUI MENDES DE OLIVEIRA 43,00 0,00 21,50 111 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELLI LOPES DE MELO 42,00 0,00 21,00 112 NÃO CLASSIFICADO 

MARLENE QUIRINO BENICE 42,00 0,00 21,00 113 NÃO CLASSIFICADO 

RAFAELA VIEIRA BATALHA 42,00 0,00 21,00 114 NÃO CLASSIFICADO 

MARILENE PEREIRA MARQUES 41,00 0,00 20,50 115 NÃO CLASSIFICADO 

CARMO GONçALVES RIBEIRO 
JúNIOR 

41,00 0,00 20,50 116 NÃO CLASSIFICADO 

LUCAS RODRIGUES RABELO 41,00 0,00 20,50 117 NÃO CLASSIFICADO 

LíGIA BORGES SANDOVAL 41,00 0,00 20,50 118 NÃO CLASSIFICADO 

LUCILENE APARECIDA DE 
ARAÚJO 

41,00 0,00 20,50 119 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 41,00 0,00 20,50 120 NÃO CLASSIFICADO 

BEATRIZ FERREIRA DE CAMPOS 
SILVA 

40,00 0,00 20,00 121 NÃO CLASSIFICADO 

GEOVANA BORGES DE ASSIS 40,00 0,00 20,00 122 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELLA MARTINS JACOB 40,00 0,00 20,00 123 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA IDES DIAS DE MESQUITA 40,00 0,00 20,00 124 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELA FRANCISCA VAZ 40,00 0,00 20,00 125 NÃO CLASSIFICADO 

VANUZA DIAS CARNEIRO 40,00 0,00 20,00 126 NÃO CLASSIFICADO 

MARTA VAZ COSTA 40,00 0,00 20,00 127 NÃO CLASSIFICADO 

ALISSON PEREIRA COSTA 40,00 0,00 20,00 128 NÃO CLASSIFICADO 

ANIELLE CRISTINA DA COSTA 39,00 0,00 19,50 129 NÃO CLASSIFICADO 

FLAVIA CRISTINA GONçALVES DO 
VALE 

39,00 0,00 19,50 130 NÃO CLASSIFICADO 

DENISE LUIZA DE SOUZA 39,00 0,00 19,50 131 NÃO CLASSIFICADO 

TâNIA APARECIDA DA SILVA 39,00 0,00 19,50 132 NÃO CLASSIFICADO 

POLLYANA BORGES DE ASSIS 39,00 0,00 19,50 133 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA FRANCISCA COELHO 38,00 0,00 19,00 134 NÃO CLASSIFICADO 



 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Ipameri 
Poder Executivo 

__________________________________________________________________________________ 

 

 Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606/0001-41 

NAJILA APARECIDA MARIANO DA 
SILVA 

38,00 0,00 19,00 135 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZANDRA PEREIRA DOS 
SANTOS 

38,00 0,00 19,00 136 NÃO CLASSIFICADO 

ELIZABETH BASILIO DA SILVA 37,00 0,00 18,50 137 NÃO CLASSIFICADO 

FAGNER ROBERTO GERTRUDES 37,00 0,00 18,50 138 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA 
SILVA 

36,00 0,00 18,00 139 NÃO CLASSIFICADO 

CLEIDE DE JESUS ROSA 36,00 0,00 18,00 140 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTIANA NAVES PIRES 
MACHADO 

36,00 0,00 18,00 141 NÃO CLASSIFICADO 

LIVIA CANDIDA BARBOSA 34,00 0,00 17,00 142 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DAS NEVES SALES 34,00 0,00 17,00 143 NÃO CLASSIFICADO 

LUDMILLA MARIA RODRIGUES 34,00 0,00 17,00 144 NÃO CLASSIFICADO 

GESICA MARIA RIBEIRO 33,00 0,00 16,50 145 NÃO CLASSIFICADO 

DELZILDA PEREIRA DA CRUZ 32,00 0,00 16,00 146 NÃO CLASSIFICADO 

DANIELLA PEIXOTO NUNES 32,00 0,00 16,00 147 NÃO CLASSIFICADO 

ANA MARIA GARCIA 32,00 0,00 16,00 148 NÃO CLASSIFICADO 

SARA LIVIA DE REZENDE 
JANUARIO 

32,00 0,00 16,00 149 NÃO CLASSIFICADO 

CLEUSDETE JOSE FERREIRA 31,00 0,00 15,50 150 NÃO CLASSIFICADO 

LEONE DOS SANTOS RODRIGUES 30,00 0,00 15,00 151 NÃO CLASSIFICADO 

ELEUZA PAZ DE ALMEIDA 30,00 0,00 15,00 152 NÃO CLASSIFICADO 

ANETE FRANCISCO DO 
NASCIMENTO SANTOS 

26,00 0,00 13,00 153 NÃO CLASSIFICADO 

FREDERICO SCHMALTZ ERICSON 24,00 0,00 12,00 154 NÃO CLASSIFICADO 

GLEICE GARCIA DINIZ 24,00 0,00 12,00 155 NÃO CLASSIFICADO 

CARMEM LÚCIA LAMIM SOARES 24,00 0,00 12,00 156 NÃO CLASSIFICADO 

IVANIA ALVES PRIVATTI MARQUES 23,00 0,00 11,50 157 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA DIVINA COSMO DA SILVA 23,00 0,00 11,50 158 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

 


